



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****

29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Cotação: 48 / 2025 Data: 03/04/2025

Lote: 1 Ordem: 1 Item: 38142 - Água Sanitária uso domiciliar embalagem com no mínimo 05 litros: solução aquosa a base de hipoclorito de sódio com teor de cloro ativo entre 2,0% p/p a 2,5% p/p. embalagem plástica opaca dotada de tampa com lacre. 5 litros cada. **Unid.:UN Qtde.: 1.000,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		11,9900	11.990,00	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		16,9900	16.990,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		59,9900	59.990,00	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		29,6600	29660,00	
Valor mediana:		16,9900	16.990,00	
Valor Maior:		59,99	59.990,00	

Lote: 2 Ordem: 1 Item: 36906 - Amaciante de roupas para uso profissional. Embalagem plástica resistente, contendo 5 litros. **Unid.:UN Qtde.: 200,00**
Composição: ativo, coadjuvantes, emulsão de silicone, diluente, conservante (5-cloro-2metil isotiazolin-3-ona e 2-metil-4 isotiazolin-3-ona) perfume, pigmento e água. Componente ativo: cloreto de dialquil dimetil amônio. Prazo de validade de no mínimo 6 (seis) meses, e data de fabricação não superior a 60 (sessenta) dias, contados retroativamente da data da entrega do produto. Produto notificado na Anvisa/ Ministério da Saúde. Indústria Brasileira.

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		18,6000	3.720,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		29,9900	5.998,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		49,9900	9.998,00	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		32,8600	6572,00	
Valor mediana:		29,9900	5.998,00	
Valor Maior:		49,99	9.998,00	

Lote: 3 Ordem: 1 Item: 36907 - TOUCA COZINHA UNISSEX BRANCA: Confeccionada em Elanca e Tela. **Unid.:UN Qtde.: 100,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		1,0000	100,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	1.999,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

** Elotech **
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9005584 - BLL COMPRAS	0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR	0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA	0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA	0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	10.4900	1049,00	
Valor mediana:	10,4900	1.049,00	
Valor Maior:	19,99	1.999,00	

Lote: 4 Ordem: 1 Item: 5249 - Cera em pasta vermelha 375grs. 1ª QUALIDADE **Unid.:LTA** **Qtde.: 15,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		22,9900	344,85	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		39,9900	599,85	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	31.4900	472,35		
Valor mediana:	31,4900	472,35		
Valor Maior:	39,99	599,85		

Lote: 5 Ordem: 1 Item: 38067 - CESTOS PLASTICOS TELADOS - 8 LITROS **Unid.:UN** **Qtde.: 20,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		8,9000	178,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	399,80	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		79,9900	1.599,80	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	36.2900	725,80		
Valor mediana:	19,9900	399,80		
Valor Maior:	79,99	1.599,80		

Lote: 6 Ordem: 1 Item: 22834 - Desincrostante multiuso para limpeza pesada 700 ML. **Unid.:UN** **Qtde.: 80,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	1.599,20	Menor Cotação
9005584 - BLL COMPRAS		90,3600	7.228,80	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

** Elotech **
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9008694 - COMPRAS.GOV.BR	0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA	0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA	0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	55.1800	4414.40	
Valor mediana:	55,1800	4.414,40	
Valor Maior:	90,36	7.228,80	

Lote: 7 Ordem: 1 Item: 36908 - Desinfetante líquido uso domiciliar com ação bactericida e germicida princípio ativo: cloreto de alquil, dimetil, benzil amônio a 50%. Embalagem com tampa e com no mínimo 05 litros, nos perfumes lavanda ou floral. Produto com rótulo com dizeres legíveis com no mínimo as seguintes informações: marca; modo de usar; princípio ativo; composição; numero de lote, data de fabricação (mês e ano) e prazo de validade do produto dia/mês/ano, que deverá ser de no mínimo 06 meses a contar da entrega; numero do registro no ministério da saúde (MS), nome do responsável técnico com numero de inscrição no conselho regional de farmácia ou de química; dados do fabricante: razão social, CGC, endereço do local da fabricação. 5 litros cada. **Unid.:UN** **Qtde.: 5.000,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		14,5000	72.500,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		29,9900	149.950,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		22.2500	111250.00	
Valor mediana:		22,2500	111.250,00	
Valor Maior:		29,99	149.950,00	

Lote: 8 Ordem: 1 Item: 36909 - Detergente liquido neutro, concentrado componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio. **Unid.:CX** **Qtde.: 350,00**
Tensoativo Biodegradável. Produto testado dermatologicamente, embalagem com 500 ml, produto com rótulo com dizeres legíveis com no mínimo as seguintes informações: marca; modo de usar; princípio ativo; composição; numero de lote, data de fabricação (mês e ano) e prazo de validade do produto dia/mês/ano, que deverá ser de no mínimo 3 anos a contar da entrega; numero do registro no ministério da saúde (MS), nome do responsável técnico com numero de inscrição no conselho regional de farmácia ou de química; dados do fabricante: razão social, CGC, endereço do local da fabricação; produto notificado na ANVISA/MS.embalado em caixa contendo 24 frascos de 500 ml cada.

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		49,9900	17.496,50	Menor Cotação
9005584 - BLL COMPRAS		63,2100	22.123,50	
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		64,8000	22.680,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		66,9600	23.436,00	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****

29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9004551 - NOTA PARANA

9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

	0,0000	0,00	Não Cotou
	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	61.2400	21434.00	
Valor mediana:	64,0100	22.403,50	
Valor Maior:	66,96	23.436,00	

Lote: 9 Ordem: 1 Item: 36910 - BOBINA PICOTADA PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA ALIMENTOS, PARA USO EM GELADEIRA, FREEZER, MICROONDAS. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - PARA ATÉ 5 KG. Unid.:PCT Qtde.: 100,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		8,2000	820,00	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		9,9900	999,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	1.999,00	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
	Valor médio:	12.7300	1273.00	
	Valor mediana:	9,9900	999,00	
	Valor Maior:	19,99	1.999,00	

Lote: 10 Ordem: 1 Item: 36911 - BOBINA PICOTADA PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA ALIMENTOS, PARA USO EM GELADEIRA, FREEZER, MICROONDAS. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - PARA ATÉ 7 KG. Unid.:PCT Qtde.: 100,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		12,0000	1.200,00	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		12,4900	1.249,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	1.999,00	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
	Valor médio:	14.8300	1483.00	
	Valor mediana:	12,4900	1.249,00	
	Valor Maior:	19,99	1.999,00	

Lote: 11 Ordem: 1 Item: 113 - Escova oval multiuso para tanque de cerdas em nylon, base em material sintético, metal e pigmento Unid.:UN Qtde.: 100,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9004551 - NOTA PARANA		2,8900	289,00	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		6,7000	670,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		7,9900	799,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

** Elotech **
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA	8,9900	899,00	
9005584 - BLL COMPRAS	18,3100	1.831,00	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR	0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	8.9800	898,00	
Valor mediana:	7,9900	799,00	
Valor Maior:	18,31	1.831,00	
Lote: 12 Ordem: 1 Item: 36912 - Esponja de lã de aço, pacote pesando 60g contém 14 embalagens plásticas com 8 unidades cada. Unid.:PCT Qtde.: 150,00			
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		2,7800	417,00 Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		3,2000	480,00
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		7,9900	1.198,50
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		36,0600	5.409,00
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00 Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00 Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00 Não Cotou
Valor médio:	12.5100	1876,50	
Valor mediana:	5,6000	840,00	
Valor Maior:	36,06	5.409,00	
Lote: 13 Ordem: 1 Item: 36913 - Esponja dupla face medindo aprox. 110 mmx71mmx28mm, c/ formato retangular, espuma de poliuretana e fibra sintética com material abrasivo, cor verde/amarela. Em embalagem contendo 3 unidades de esponja Unid.:PCT Qtde.: 1.000,00			
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9005584 - BLL COMPRAS		2,5500	2.550,00 Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		5,2500	5.250,00
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		6,9900	6.990,00
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		7,9900	7.990,00
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00 Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00 Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00 Não Cotou
Valor médio:	5.7000	5700,00	
Valor mediana:	6,1200	6.120,00	
Valor Maior:	7,99	7.990,00	
Lote: 14 Ordem: 1 Item: 36914 - Limpador Instantâneo Multiuso para limpeza de cozinhas, banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis. Indicado para remover gorduras, fuligem, poeira, marcas de dedos e saltos, riscos de lápis. Embalagem contendo 500 ml. Composição: aquil benzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes, sequestrante, essência e água. Indústria Brasileira. Prazo de validade de no mínimo 6 (seis) meses, e data de fabricação não superior a 60 (sessenta) dias, Unid.:UN Qtde.: 100,00			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****

29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

contados retroativamente da data da entrega do produto. Produto notificado na Anvisa/ Ministério da Saúde.

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		5,3500	535,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		5,9900	599,00	
9005584 - BLL COMPRAS		7,5900	759,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		13,4900	1.349,00	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		8.1100	811,00	
Valor mediana:		6,7900	679,00	
Valor Maior:		13,49	1.349,00	

Lote: 15 Ordem: 1 Item: 18092 - Limpa vidros, tubos de 500 ml Unid.:UN Qtde.: 90,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		4,3500	391,50	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		17,9900	1.619,10	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		49,9900	4.499,10	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		24.1100	2169,90	
Valor mediana:		17,9900	1.619,10	
Valor Maior:		49,99	4.499,10	

Lote: 16 Ordem: 1 Item: 36915 - Limpador Instantâneo Limpeza Pesada para limpeza de superfícies laváveis de cozinhas, banheiros, Unid.:UN Qtde.: 50,00
principalmente pias e azulejos. Limpador diluível. Embalagem contendo 500 ml. Composição: dodecil benzeno sulfonato de sódio, tensoativo não iônico, coadjuvantes, solubilizante, sequestrante, éter glicólico, álcool, corante, água, perfume e conservante. Indústria Brasileira. Prazo de validade de no mínimo 6 (seis) meses, e data de fabricação não superior a 60 (sessenta) dias, contados retroativamente da data da entrega do produto. Produto notificado na Anvisa/ Ministério da Saúde.

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		5,3500	267,50	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		5,6000	280,00	
9005584 - BLL COMPRAS		7,5900	379,50	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		8,9900	449,50	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Valor médio:	6.8800	344,00
Valor mediana:	6,6000	330,00
Valor Maior:	8,99	449,50

Lote: 17 Ordem: 1 Item: 34483 - Papel higiênico: Folha dupla de alta qualidade, 100% fibras celulósicas virgens, na cor branca (100% branco neve), macia, absorvente, neutro, picotado, medindo 30mx10cm, embalagem deverá ter boa visibilidade do produto com 16 pacotes contendo 4 rolos cada um **Unid.:FDS** **Qtde.: 750,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		12,9900	9.742,50	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		79,9900	59.992,50	
9005584 - BLL COMPRAS		129,5600	97.170,00	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		74.1800	55635,00	
Valor mediana:		79,9900	59.992,50	
Valor Maior:		129,56	97.170,00	

Lote: 18 Ordem: 1 Item: 38068 - Sabonete em barra, embalagem papel, contendo Aproximadamente 90 gramas. Composição: glicerina, fragrância. Testado dermatologicamente. **Unid.:UN** **Qtde.: 60,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		1,9000	114,00	Menor Cotação
9004551 - NOTA PARANA		5,2700	316,20	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		5,9800	358,80	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		49,9900	2.999,40	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		15.7900	947,40	
Valor mediana:		5,6300	337,80	
Valor Maior:		49,99	2.999,40	

Lote: 19 Ordem: 1 Item: 36916 - Rodo de espuma com fibra verde tamanho mínimo de 25cm e com cabo de madeira. **Unid.:UN** **Qtde.: 400,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		13,6000	5.440,00	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		13,9900	5.596,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	7.996,00	
9005584 - BLL COMPRAS		20,2500	8.100,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

** Elotech **
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9008694 - COMPRAS.GOV.BR

9004551 - NOTA PARANA

9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

	0,0000	0,00	Não Cotou
	0,0000	0,00	Não Cotou
	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	16.9600	6784.00	
Valor mediana:	16,9900	6.796,00	
Valor Maior:	20,25	8.100,00	

Lote: 20 Ordem: 1 Item: 36917 - Rodo de espuma grampeado de tamanho mínimo de 28 cm e com cabo de madeira.

Unid.:UN

Qtde.: 500,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		10,4000	5.200,00	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		14,9900	7.495,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	9.995,00	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		15.1300	7565.00	
Valor mediana:		14,9900	7.495,00	
Valor Maior:		19,99	9.995,00	

Lote: 21 Ordem: 1 Item: 7349 - Rodo de 40 cm em material plástico, contendo 2 borrachas e cabo de madeira de aproximadamente 1,50m enroscado

Unid.:UN

Qtde.: 200,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9005584 - BLL COMPRAS		12,0000	2.400,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	3.998,00	
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		22,0000	4.400,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		25,9900	5.198,00	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		20.0000	4000.00	
Valor mediana:		21,0000	4.200,00	
Valor Maior:		25,99	5.198,00	

Lote: 22 Ordem: 1 Item: 7188 - Rodo de 60cm em material plástico, contendo 2 borrachas e cabo de madeira de aproximadamente 1,50m enroscado

Unid.:UN

Qtde.: 300,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		11,9900	3.597,00	Menor Cotação
9005584 - BLL COMPRAS		17,9600	5.388,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

** Elotech **
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA	19,9900	5.997,00	
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA	26,0000	7.800,00	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR	0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA	0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	18,9900	5697,00	
Valor mediana:	18,9800	5.694,00	
Valor Maior:	26,00	7.800,00	

Lote: 23 Ordem: 1 Item: 17942 - Rodo industrial para limpeza ultra resistente, fabricado em estrutura de alumínio, com engate rápido para cabo tubular em alumínio 2m **Unid.:UN** **Qtde.: 150,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9005584 - BLL COMPRAS		38,0000	5.700,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		39,9900	5.998,50	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	39,0000	5850,00		
Valor mediana:	39,0000	5.850,00		
Valor Maior:	39,99	5.998,50		

Lote: 24 Ordem: 1 Item: 26667 - Sabão em barra glicerinado amarelo, neutro, embalagem com 5 unidades de 200 gramas cada, peso líquido 1 kg. Composição: sabão de ácidos graxos de coco/babaçu, sabão de ácidos graxos de sebo, sabão de ácidos graxos de soja, coadjuvante, glicerina, agente anti-redepositante e água. Prazo de validade de no mínimo 6 (seis) meses, e data de fabricação não superior a 60 (sessenta) dias, contados retroativamente da data da entrega do produto. Produto notificado na ANVISA/ Ministério da Saúde. Indústria Brasileira. **Unid.:PCT** **Qtde.: 200,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9005584 - BLL COMPRAS		5,3300	1.066,00	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		9,3000	1.860,00	
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		12,0000	2.400,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		15,9900	3.198,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		18,9900	3.798,00	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	12,3200	2464,00		
Valor mediana:	12,0000	2.400,00		
Valor Maior:	18,99	3.798,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****

29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Lote: 25 Ordem: 1 Item: 26668 - Sabonete líquido, aspecto líquido físico perolado, aroma, (erva doce ou buquet); acidez neutro-PH 8,9 a 9,5, para higiene das mãos aplicação toucador. Gl 5 litros **Unid.:GL** **Qtde.: 400,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9005584 - BLL COMPRAS		28,0000	11.200,00	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		28,9000	11.560,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		29,9900	11.996,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		39,9900	15.996,00	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		31.7200	12688,00	
Valor mediana:		29,4500	11.780,00	
Valor Maior:		39,99	15.996,00	

Lote: 26 Ordem: 1 Item: 36918 - Sabão em Pó para lavar roupas uso domestico, de boa qualidade, acondicionamento embalagem plástica com peso mínimo de 1,6 kg – 2KG .Composição minima: coadjuvantes, sinergista, corante,enzimas, branqueador óptico, fragrância, água, com linear alquil benzeno sulfonato de sódio e tensoativo biodegradável, cor azul ou floral. Produto com rotulo com dizeres legíveis com no mínimo as seguintes informações: marca; modo de usar;princípio ativo; composição; numero de lote, data de fabricação (mês e ano) e prazo de validade do produto dia/mês/ano, que deverá ser de no mínimo 06 meses a contar da entrega; numero do registro no ministério da saúde (MS), nome do responsável técnico com numero de inscrição no conselho regional de farmácia ou de química; dados do fabricante: razão social, CGC, endereço do local da fabricação e certificação FSC. **Unid.:UN** **Qtde.: 9.000,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		9,9900	89.910,00	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		13,0000	117.000,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		29,9900	269.910,00	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		17.6600	158940,00	
Valor mediana:		13,0000	117.000,00	
Valor Maior:		29,99	269.910,00	

Lote: 27 Ordem: 1 Item: 22841 - Desodorizador de Ar. Embalagem com 250gr. **Unid.:UN** **Qtde.: 100,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9005584 - BLL COMPRAS		12,4900	1.249,00	Menor Cotação
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		12,7100	1.271,00	
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		12,9000	1.290,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	1.999,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

** Elotech **
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP
9008694 - COMPRAS.GOV.BR
9004551 - NOTA PARANA

	0,0000	0,00	Não Cotou
	0,0000	0,00	Não Cotou
	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	14.5200	1452.00	
Valor mediana:	12,8100	1.281,00	
Valor Maior:	19,99	1.999,00	

Lote: 28 Ordem: 1 Item: 36919 - Sacos para lixo de 20 lts contendo 100 unidades - medida 39x58 cm **Unid.:PCT** **Qtde.: 200,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9005584 - BLL COMPRAS		13,9100	2.782,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	3.998,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	16.9500	3390.00		
Valor mediana:	16,9500	3.390,00		
Valor Maior:	19,99	3.998,00		

Lote: 29 Ordem: 1 Item: 22843 - Sacos para lixo de 30 lts c/ 100 unidades - medida 59x62 cm micra 0,7 **Unid.:PCT** **Qtde.: 300,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9005584 - BLL COMPRAS		13,9700	4.191,00	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		18,9900	5.697,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	5.997,00	
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		54,0000	16.200,00	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	26.7400	8022.00		
Valor mediana:	19,4900	5.847,00		
Valor Maior:	54,00	16.200,00		

Lote: 30 Ordem: 1 Item: 34487 - Sacos para lixo de 60 lts c/ 100 unidades - medida 63x80 cm micra 0,8 **Unid.:PCT** **Qtde.: 400,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	7.996,00	Menor Cotação
9005584 - BLL COMPRAS		29,7900	11.916,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****

29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9004551 - NOTA PARANA

9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

	0,0000	0,00	Não Cotou
	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	24.8900	9956.00	
Valor mediana:	24,8900	9.956,00	
Valor Maior:	29,79	11.916,00	

Lote: 31 Ordem: 1 Item: 17949 - Sacos de lixo 100 Litros preto, reforçado 0,10 micras, embalagem com 50 unidades.

Unid.:PCT Qtde.: 1.000,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		14,9800	14.980,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		39,9900	39.990,00	
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		56,4000	56.400,00	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
	Valor médio:	37.1200	37120.00	
	Valor mediana:	39,9900	39.990,00	
	Valor Maior:	56,40	56.400,00	

Lote: 32 Ordem: 1 Item: 36920 - Vassoura de palha, natural, com 60 cm, cabo de madeira lixado e perfeitamente reto de 1ª QUALIDADE.

Unid.:UN Qtde.: 1.200,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9005584 - BLL COMPRAS		21,5200	25.824,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		24,9900	29.988,00	
9004551 - NOTA PARANA		26,9600	32.352,00	
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		27,9000	33.480,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		39,9900	47.988,00	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
	Valor médio:	28.2700	33924.00	
	Valor mediana:	26,9600	32.352,00	
	Valor Maior:	39,99	47.988,00	

Lote: 33 Ordem: 1 Item: 34488 - Vassoura de nylon, cerdas longas com pontas plumadas, medindo no mínimo 31,5x19x6.5 com cabo em madeira com revestimento.

Unid.:UN Qtde.: 500,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9005584 - BLL COMPRAS		12,0000	6.000,00	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		13,6000	6.800,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	9.995,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

** Elotech **
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP	33,9900	16.995,00	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR	0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA	0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	19.9000	9950,00	
Valor mediana:	16,8000	8.400,00	
Valor Maior:	33,99	16.995,00	

Lote: 34 Ordem: 1 Item: 36921 - Cera liquida vermelha 750 ml. **Unid.:UN** **Qtde.: 30,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		14,5000	435,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	599,70	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		22,4900	674,70	
9005584 - BLL COMPRAS		39,2500	1.177,50	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	24.0600	721,80		
Valor mediana:	21,2400	637,20		
Valor Maior:	39,25	1.177,50		

Lote: 35 Ordem: 1 Item: 34489 - Vassoura para jardim plástica tipo rastelo com cabo de 1ª QUALIDADE **Unid.:UN** **Qtde.: 500,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		13,9900	6.995,00	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		25,0000	12.500,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		29,9900	14.995,00	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	22.9900	11495,00		
Valor mediana:	25,0000	12.500,00		
Valor Maior:	29,99	14.995,00		

Lote: 36 Ordem: 1 Item: 17950 - Naftalina sólida em pastilhas, embalagem plástica resistente de 50g. Data de embalagem não superior a 30 dias **Unid.:PCT** **Qtde.: 60,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		4,5000	270,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		9,9900	599,40	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9005584 - BLL COMPRAS	0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR	0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA	0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	7,2500	435,00	
Valor mediana:	7,2500	435,00	
Valor Maior:	9,99	599,40	
Lote: 37 Ordem: 1 Item: 36922 - Avental de pvc forrado branco-Com alças e tiras para suspensão no pescoço e ajuste na cintura soldadas eletronicamente- Medida de 1,20mtx0,70mt; - Normas Técnicas: Proteção Laudo: Aprovado para: Prote			
	Unid.:UN	Qtde.: 20,00	
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		39,9000	798,00 Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		49,9900	999,80
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00 Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00 Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00 Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00 Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00 Não Cotou
Valor médio:	44,9500	899,00	
Valor mediana:	44,9500	899,00	
Valor Maior:	49,99	999,80	
Lote: 38 Ordem: 1 Item: 36944 - Balde plástico resistente - aproximadamente 13.5 litros com alça metálica			
	Unid.:UN	Qtde.: 60,00	
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		14,9000	894,00 Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	1.199,40
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00 Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00 Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00 Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00 Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00 Não Cotou
Valor médio:	17,4500	1047,00	
Valor mediana:	17,4500	1.047,00	
Valor Maior:	19,99	1.199,40	
Lote: 39 Ordem: 1 Item: 1962 - Borracha para panela de pressão, 7			
	Unid.:UN	Qtde.: 25,00	
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		2,9800	74,50 Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	499,75
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00 Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9008694 - COMPRAS.GOV.BR	0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA	0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA	0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	11.4900	287,25	
Valor mediana:	11,4900	287,25	
Valor Maior:	19,99	499,75	

Lote: 40 Ordem: 1 Item: 17951 - Borracha para panela de pressão, 4 ½ **Unid.:UN** **Qtde.: 33,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		2,9800	98,34	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	659,67	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	11.4900	379,17		
Valor mediana:	11,4900	379,17		
Valor Maior:	19,99	659,67		

Lote: 41 Ordem: 1 Item: 2188 - Bota de borracha, cano curto, Nº 36 á 41 **Unid.:PAR** **Qtde.: 100,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		46,2500	4.625,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		59,9900	5.999,00	
9005584 - BLL COMPRAS		69,0000	6.900,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	58.4100	5841,00		
Valor mediana:	59,9900	5.999,00		
Valor Maior:	69,00	6.900,00		

Lote: 42 Ordem: 1 Item: 1334 - Bota de borracha, cano longo, Nº 36 á 41 **Unid.:PAR** **Qtde.: 60,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		59,9900	3.599,40	Menor Cotação
9005584 - BLL COMPRAS		74,9000	4.494,00	
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		98,0000	5.880,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

** Elotech **

29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9008694 - COMPRAS.GOV.BR

9004551 - NOTA PARANA

9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

	0,0000	0,00	Não Cotou
	0,0000	0,00	Não Cotou
	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	77.6300	4657.80	
Valor mediana:	74,9000	4.494,00	
Valor Maior:	98,00	5.880,00	

Lote: 43 Ordem: 1 Item: 36947 - Caixa grande alta organizador com tampa, plástico resistente-aproximadamente 36 litros.capacidade de 12 kg. **Unid.:UN** **Qtde.: 100,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		45,9900	4.599,00	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		64,0000	6.400,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		79,9900	7.999,00	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	63.3300	6333.00		
Valor mediana:	64,0000	6.400,00		
Valor Maior:	79,99	7.999,00		

Lote: 44 Ordem: 1 Item: 36950 - Caixa organizadora translucida com tampa, 12lts. **Unid.:UN** **Qtde.: 100,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		39,9900	3.999,00	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		40,0000	4.000,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	40.0000	4000.00		
Valor mediana:	40,0000	4.000,00		
Valor Maior:	40,00	4.000,00		

Lote: 45 Ordem: 1 Item: 36951 - Caixa organizadora multiuso plástica 56 lts com tampa. **Unid.:UN** **Qtde.: 100,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		99,9900	9.999,00	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		104,0000	10.400,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****

29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9008694 - COMPRAS.GOV.BR

9004551 - NOTA PARANA

9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

0,0000 0,00 Não Cotou

0,0000 0,00 Não Cotou

0,0000 0,00 Não Cotou

Valor médio: 102.0000 10200,00

Valor mediana: 102,0000 10.200,00

Valor Maior: 104,00 10.400,00

Lote: 46 Ordem: 1 Item: 7332 - Cesto plástico fechado com tampa - 30 lts

Unid.:UN Qtde.: 75,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		24,9900	1.874,25	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		32,9000	2.467,50	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		69,9900	5.249,25	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		42.6300	3197,25	
Valor mediana:		32,9000	2.467,50	
Valor Maior:		69,99	5.249,25	

Lote: 47 Ordem: 1 Item: 7333 - Corda para varal nº 5, 10 metros

Unid.:UN Qtde.: 45,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9005584 - BLL COMPRAS		4,1500	186,75	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		7,9900	359,55	
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		10,3000	463,50	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	899,55	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		10.6100	477,45	
Valor mediana:		9,1500	411,75	
Valor Maior:		19,99	899,55	

Lote: 48 Ordem: 1 Item: 374 - Copo descartável 50 ml p/ café - caixa com 50 pacotes contendo 100 unidades cada.

Unid.:CX Qtde.: 300,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		88,0400	26.412,00	Menor Cotação
9005584 - BLL COMPRAS		105,0000	31.500,00	
9004551 - NOTA PARANA		110,4000	33.120,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		150,0000	45.000,00	
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		175,0000	52.500,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI****Exercício: 2025 Estado: Paraná**** Elotech **
29/04/2025**ANÁLISE DE COTAÇÃO**9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

	187,5000	56.250,00	
	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	135.9900	40797.00	
Valor mediana:	130,2000	39.060,00	
Valor Maior:	187,50	56.250,00	

Lote: 49 Ordem: 1 Item: 11619 - Copo descartável 180 ml - caixa com 30 pacotes contendo 100 unidades cada Unid.:CX Qtde.: 400,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9004551 - NOTA PARANA		110,5900	44.236,00	Menor Cotação
9005584 - BLL COMPRAS		129,8000	51.920,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		150,0000	60.000,00	
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		207,0000	82.800,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		209,7000	83.880,00	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	161.4200	64568.00		
Valor mediana:	150,0000	60.000,00		
Valor Maior:	209,70	83.880,00		

Lote: 50 Ordem: 1 Item: 36953 - Escada alumínio doméstica com 07 degraus, dobrável, pés e degraus antiderrapantes, capacidade aproximadamente 120kgs Unid.:UN Qtde.: 8,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		199,9900	1.599,92	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		253,0000	2.024,00	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		254,0000	2.032,00	
9005584 - BLL COMPRAS		500,0000	4.000,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	301.7500	2414.00		
Valor mediana:	253,5000	2.028,00		
Valor Maior:	500,00	4.000,00		

Lote: 51 Ordem: 1 Item: 6811 - Flanela tamanho 38x58, 100% algodão, com acabamento nas bordas em overloque Unid.:UN Qtde.: 285,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		1,8200	518,70	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		3,4000	969,00	
9005584 - BLL COMPRAS		3,9500	1.125,75	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		3,9900	1.137,15	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		4,7500	1.353,75	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9004551 - NOTA PARANA

9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

	0,0000	0,00	Não Cotou
	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	3.5800	1020.30	
Valor mediana:	3,9500	1.125,75	
Valor Maior:	4,75	1.353,75	

Lote: 52 Ordem: 1 Item: 18002 - Guardanapo de papel branco 20 cm x 23 cm Folha Simples- Pacote com 50 unidades

Unid.:PCT Qtde.: 320,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9005584 - BLL COMPRAS		1,4600	467,20	Menor Cotação
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		1,7900	572,80	
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		1,8000	576,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		2,7500	880,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		5,9900	1.916,80	
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
	Valor médio:	2.7600	883.20	
	Valor mediana:	1,8000	576,00	
	Valor Maior:	5,99	1.916,80	

Lote: 53 Ordem: 1 Item: 37569 - Isqueiros - Acende 3.000 vezes, Selo holográfico do INMETRO que garante originalidade, qualidade e segurança. Colorido.

Unid.:UN Qtde.: 70,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		4,5000	315,00	Menor Cotação
9005584 - BLL COMPRAS		4,8600	340,20	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		5,9900	419,30	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		5,9980	419,86	
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
	Valor médio:	5.3400	373.80	
	Valor mediana:	5,4300	380,10	
	Valor Maior:	6,00	420,00	

Lote: 54 Ordem: 1 Item: 22848 - Multi inseticida 300ml/237g. Inseticida aerosol, inodoro, a base de água, para moscas, mosquitos e baratas, frasco 300ml

Unid.:UN Qtde.: 150,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		8,9900	1.348,50	Menor Cotação
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		10,5100	1.576,50	
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		14,0000	2.100,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

** Elotech **
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9005584 - BLL COMPRAS	15,3000	2.295,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP	18,9900	2.848,50	
9004551 - NOTA PARANA	0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	13.5600	2034.00	
Valor mediana:	14,0000	2.100,00	
Valor Maior:	18,99	2.848,50	

Lote: 55 Ordem: 1 Item: 36954 - Lixeira plástica com tampa aproximadamente 20 Litros **Unid.:UN** **Qtde.: 70,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9004551 - NOTA PARANA		13,8000	966,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		39,9900	2.799,30	
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		47,6500	3.335,50	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		49,9900	3.499,30	
9005584 - BLL COMPRAS		60,0000	4.200,00	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		42.2900	2960.30	
Valor mediana:		47,6500	3.335,50	
Valor Maior:		60,00	4.200,00	

Lote: 56 Ordem: 1 Item: 34491 - Lixeira para banheiro vazado **Unid.:UN** **Qtde.: 100,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9005584 - BLL COMPRAS		4,9900	499,00	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		9,9000	990,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		29,9900	2.999,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		14.9600	1496.00	
Valor mediana:		9,9000	990,00	
Valor Maior:		29,99	2.999,00	

Lote: 57 Ordem: 1 Item: 34492 - Lixo para pia de 3 litros c tampa plástico resistente **Unid.:UN** **Qtde.: 15,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	299,85	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		26,9900	404,85	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

** Elotech **

29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA

0,0000

0,00 Não Cotou

9004551 - NOTA PARANA

0,0000

0,00 Não Cotou

9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

0,0000

0,00 Não Cotou

Valor médio:	23.4900	352.35
Valor mediana:	23,4900	352,35
Valor Maior:	26,99	404,85

Lote: 58 Ordem: 1 Item: 34493 - Lixeira para escritório redondo

Unid.:UN

Qtde.: 50,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		8,9000	445,00	Menor Cotação
9005584 - BLL COMPRAS		12,5000	625,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	999,50	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		43,9900	2.199,50	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	21.3500	1067.50		
Valor mediana:	16,2500	812,50		
Valor Maior:	43,99	2.199,50		

Lote: 59 Ordem: 1 Item: 11621 - Lixeira com tampa para banheiro

Unid.:UN

Qtde.: 50,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	999,50	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		59,9900	2.999,50	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	39.9900	1999.50		
Valor mediana:	39,9900	1.999,50		
Valor Maior:	59,99	2.999,50		

Lote: 60 Ordem: 1 Item: 34494 - Luvas de látex natural, descartáveis, para procedimento, não estéril, ambidestra, levemente pulverizada em pó biodegradável, TAMANHO PEQUENO, comprimento 24 cm caixas com 100 un, com registro na ANVISA

Unid.:CX

Qtde.: 200,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		39,9900	7.998,00	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		40,9900	8.198,00	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA

0,0000 0,00 Não Cotou

9004551 - NOTA PARANA

0,0000 0,00 Não Cotou

9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

0,0000 0,00 Não Cotou

Valor médio:	40.4900	8098,00
Valor mediana:	40,4900	8.098,00
Valor Maior:	40,99	8.198,00

Lote: 61 Ordem: 1 Item: 34495 - Luvas de látex natural, descartáveis, para procedimento, não estéril, ambidestra, levemente pulverizada em pó biodegradável, TAMANHO MÉDIO, comprimento 24 cm caixas com 100 un

Unid.:CX Qtde.: 200,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		29,9900	5.998,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		39,9900	7.998,00	
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		64,0000	12.800,00	
9005584 - BLL COMPRAS		150,8000	30.160,00	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		71.1900	14238,00	
Valor mediana:		52,0000	10.400,00	
Valor Maior:		150,80	30.160,00	

Lote: 62 Ordem: 1 Item: 34496 - Luvas de látex natural, descartáveis, para procedimento, não estéril, ambidestra, levemente pulverizada em pó biodegradável, TAMANHO GRANDE, comprimento 24 cm, caixas com 100 un, com registro na ANVISA

Unid.:CX Qtde.: 130,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		34,9900	4.548,70	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		39,9900	5.198,70	
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		64,0000	8.320,00	
9005584 - BLL COMPRAS		150,8000	19.604,00	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		72.4400	9417,20	
Valor mediana:		52,0000	6.760,00	
Valor Maior:		150,80	19.604,00	

Lote: 63 Ordem: 1 Item: 22850 - Mangueira PVC reforçado com borracha, mangueira de ½ x2,0mm. A mangueira deve formar um U, mas não deve torcer facilmente têm uma camada de rede dentro do tubo, para evitar que a mangueira estoure. e terminal de plástico com comprimento de 30 metros

Unid.:UN Qtde.: 50,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
------------	-------	----------------	-------------	--------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

** Elotech **
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9005584 - BLL COMPRAS	59,9000	2.995,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA	59,9900	2.999,50	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP	0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR	0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA	0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA	0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	59,9500	2997,50	
Valor mediana:	59,9500	2.997,50	
Valor Maior:	59,99	2.999,50	

Lote: 64 Ordem: 1 Item: 366 - Pá para lixo galvanizada 19 x 19 - cabo madeira - 20 cm **Unid.:UN** **Qtde.: 80,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		7,5000	600,00	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		8,9000	712,00	
9005584 - BLL COMPRAS		12,0000	960,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		13,4900	1.079,20	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	1.599,20	
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	12,3800	990,40		
Valor mediana:	12,0000	960,00		
Valor Maior:	19,99	1.599,20		

Lote: 65 Ordem: 1 Item: 7183 - Palitos de fósforo - maço com 10 unidades **Unid.:MÇ** **Qtde.: 400,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9005584 - BLL COMPRAS		3,5200	1.408,00	Menor Cotação
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		3,9700	1.588,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		3,9900	1.596,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		5,9900	2.396,00	
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	4,3700	1748,00		
Valor mediana:	3,9800	1.592,00		
Valor Maior:	5,99	2.396,00		

Lote: 66 Ordem: 1 Item: 36956 - Pano de prato de cozinha estampado com bainha 100% **Unid.:UN** **Qtde.: 500,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9005584 - BLL COMPRAS		4,0000	2.000,00	Menor Cotação



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

** Elotech **
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA	9,9900	4.995,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP	12,9900	6.495,00	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR	0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA	0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA	0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	8.9900	4495,00	
Valor mediana:	9,9900	4.995,00	
Valor Maior:	12,99	6.495,00	

Lote: 67 Ordem: 1 Item: 22851 - Pano de limpeza de chão, algodão cru, alvejado, tipo saco, reforçado, medindo 80x60 cm **Unid.:UN** **Qtde.: 500,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9005584 - BLL COMPRAS		8,5000	4.250,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		9,9900	4.995,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		20,9900	10.495,00	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		13.1600	6580,00	
Valor mediana:		9,9900	4.995,00	
Valor Maior:		20,99	10.495,00	

Lote: 68 Ordem: 1 Item: 18019 - Papel alumínio, 45 cm de largura, rolo com 7,5m **Unid.:UN** **Qtde.: 50,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		7,9900	399,50	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		9,6500	482,50	
9005584 - BLL COMPRAS		11,0000	550,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	999,50	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		12.1600	608,00	
Valor mediana:		10,3200	516,00	
Valor Maior:		19,99	999,50	

Lote: 69 Ordem: 1 Item: 18022 - Papel Toalha Interfolha Branco 2 Dobras, 100% Celulose, Caixa com 1000 **Unid.:CX** **Qtde.: 1.500,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		15,5000	23.250,00	Menor Cotação
9005584 - BLL COMPRAS		16,8500	25.275,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

** Elotech **
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP	19,9900	29.985,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA	19,9900	29.985,00	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR	0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA	0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	18.0800	27120,00	
Valor mediana:	18,4200	27.630,00	
Valor Maior:	19,99	29.985,00	

Lote: 70 Ordem: 1 Item: 5258 - Prendedor de roupas de madeira pacote contendo 12 unidades		Unid.:UN	Qtde.: 50,00	
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		2,0700	103,50	Menor Cotação
9005584 - BLL COMPRAS		2,7000	135,00	
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		2,9000	145,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		4,9900	249,50	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		8,9900	449,50	
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	4.3300	216,50		
Valor mediana:	2,9000	145,00		
Valor Maior:	8,99	449,50		

Lote: 71 Ordem: 1 Item: 36957 - Assadeira bolo forma de alumínio grande retangular alta nº 5.		Unid.:UN	Qtde.: 8,00	
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		49,9900	399,92	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		61,0000	488,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		87,9900	703,92	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	66.3300	530,64		
Valor mediana:	61,0000	488,00		
Valor Maior:	87,99	703,92		

Lote: 72 Ordem: 1 Item: 38069 - Assadeira forma retangular de alumínio alta, nº 3.		Unid.:UN	Qtde.: 8,00	
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		30,6000	244,80	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		42,9900	343,92	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		49,9900	399,92	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****

29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	41.1900	329,52		
Valor mediana:	42,9900	343,92		
Valor Maior:	49,99	399,92		
Lote: 73 Ordem: 1 Item: 38070 - Assadeira forma retangular de alumínio grande alta, nº 4.		Unid.:UN	Qtde.: 8,00	
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		40,5000	324,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		49,9900	399,92	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		58,9900	471,92	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	49.8300	398,64		
Valor mediana:	49,9900	399,92		
Valor Maior:	58,99	471,92		
Lote: 74 Ordem: 1 Item: 18032 - Assadeira de vidro Oval Pequena com Tampa Plástica		Unid.:UN	Qtde.: 8,00	
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		49,9900	399,92	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		89,9900	719,92	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	69.9900	559,92		
Valor mediana:	69,9900	559,92		
Valor Maior:	89,99	719,92		
Lote: 75 Ordem: 1 Item: 18036 - Assadeira de vidro Quadrada grande com Tampa Plástica		Unid.:UN	Qtde.: 8,00	
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		44,9900	359,92	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		89,9900	719,92	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA

0,0000 0,00 Não Cotou

9004551 - NOTA PARANA

0,0000 0,00 Não Cotou

9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

0,0000 0,00 Não Cotou

Valor médio: 67,4900 539,92
Valor mediana: 67,4900 539,92
Valor Maior: 89,99 719,92

Lote: 76 Ordem: 1 Item: 18039 - Abridor de lata/garrafa, aço inox reforçado. Tamanho médio

Unid.:UN Qtde.: 20,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		4,0000	80,00	Menor Cotação
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		5,5500	111,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		8,9900	179,80	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		22,9900	459,80	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		10,3800	207,60	
Valor mediana:		7,2700	145,40	
Valor Maior:		22,99	459,80	

Lote: 77 Ordem: 1 Item: 38071 - Bacia plástica canelada, capacidade aproximadamente 34 litros. Na cor branca

Unid.:UN Qtde.: 40,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		28,9900	1.159,60	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		59,9900	2.399,60	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		44,4900	1779,60	
Valor mediana:		44,4900	1.779,60	
Valor Maior:		59,99	2.399,60	

Lote: 78 Ordem: 1 Item: 38072 - Bacia plástica redonda canelada multiuso reforçada, capacidade de 12 litros. Na cor branca.

Unid.:UN Qtde.: 40,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		12,9900	519,60	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	799,60	
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		25,0000	1.000,00	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9004551 - NOTA PARANA

9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

	0,0000	0,00	Não Cotou
	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	19.3300	773.20	
Valor mediana:	19.9900	799,60	
Valor Maior:	25,00	1.000,00	

Lote: 79 Ordem: 1 Item: 7323 - Balde plástico resistente - 13.5 litros com alça metálica

Unid.:UN Qtde.: 50,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		14,9000	745,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	999,50	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		34,9900	1.749,50	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
		Valor médio:	23.2900	1164.50
		Valor mediana:	19.9900	999,50
		Valor Maior:	34,99	1.749,50

Lote: 80 Ordem: 1 Item: 38073 - Balde plástico resistente- Tipo pedreiro- na cor preto

Unid.:UN Qtde.: 60,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9005584 - BLL COMPRAS		10,4000	624,00	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		12,8000	768,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		14,9900	899,40	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		24,9900	1.499,40	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
		Valor médio:	15.8000	948.00
		Valor mediana:	13,9000	834,00
		Valor Maior:	24,99	1.499,40

Lote: 81 Ordem: 1 Item: 38074 - Caçarola, panela grande alumínio puro nº30 com tampa de vidro.

Unid.:UN Qtde.: 20,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		99,9900	1.999,80	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		210,4500	4.209,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	155.2200	3104.40	
Valor mediana:	155,2200	3.104,40	
Valor Maior:	210,45	4.209,00	

Lote: 82 Ordem: 1 Item: 18050 - Bandeja, em plástico, polipropileno, retangular, com aproximadamente 30 X 45 cm, na cor branca **Unid.:UN** **Qtde.: 60,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		16,5000	990,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		59,9900	3.599,40	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		72,9900	4.379,40	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
		Valor médio:	49.8300	2989.80
		Valor mediana:	59,9900	3.599,40
		Valor Maior:	72,99	4.379,40

Lote: 83 Ordem: 1 Item: 38077 - Panela grande alumínio batido polida nº34 grossa com tampa, pegadores laterais reforçados em alumínio e cado de madeira, aproximadamente 10 litros. **Unid.:UN** **Qtde.: 12,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		196,9900	2.363,88	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		199,9900	2.399,88	
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		404,8000	4.857,60	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
		Valor médio:	267.2600	3207.12
		Valor mediana:	199,9900	2.399,88
		Valor Maior:	404,80	4.857,60

Lote: 84 Ordem: 1 Item: 38075 - Caçarola, panela em alumínio industrial restaurante nº 35, com tampa, pegadores laterais reforçados em alumínio, com capacidade de aproximadamente 17 litros. **Unid.:UN** **Qtde.: 10,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		194,2200	1.942,20	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		240,0000	2.400,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

** Elotech **
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9008694 - COMPRAS.GOV.BR

9004551 - NOTA PARANA

9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

	0,0000	0,00	Não Cotou
	0,0000	0,00	Não Cotou
	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	217.1100	2171.10	
Valor mediana:	217,1100	2.171,10	
Valor Maior:	240,00	2.400,00	

Lote: 85 Ordem: 1 Item: 38076 - Caçarola, panela restaurante industrial, com tampa, pegadores laterais reforçados em alumínio nº 50, **Unid.:UN** **Qtde.: 10,00**
capacidade aproximadamente 46 litros.

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		299,9900	2.999,90	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		421,0000	4.210,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	360.5000	3605.00		
Valor mediana:	360,5000	3.605,00		
Valor Maior:	421,00	4.210,00		

Lote: 86 Ordem: 1 Item: 38078 - Caçarola, panela industrial com tampa, pegadores laterais reforçados em alumínio nº 26, capacidade **Unid.:UN** **Qtde.: 10,00**
aproximadamente 7 litros.

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		130,9500	1.309,50	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		210,9900	2.109,90	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		350,0000	3.500,00	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	230.6500	2306.50		
Valor mediana:	210,9900	2.109,90		
Valor Maior:	350,00	3.500,00		

Lote: 87 Ordem: 1 Item: 38079 - Caneca plástica escolar de alta resistência, apto para micro-ondas, 450 ml. Tamanho 8 cm de **Unid.:UN** **Qtde.: 200,00**
diâmetro e 9cm de altura. Cores sortidas. und

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		8,9900	1.798,00	Menor Cotação



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

** Elotech **
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP	0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS	0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR	0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA	0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA	0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	8.9900	1798.00	
Valor mediana:	8.9900	1.798,00	
Valor Maior:	8,99	1.798,00	

Lote: 88 Ordem: 1 Item: 38080 - Canecão De Alumínio Reforçado Com Cabo Madeira N 16 2,5 Lts.				
	Unid.:UN	Qtde.: 10,00		
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		24,9900	249,90	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		64,6500	646,50	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	44.8200	448.20		
Valor mediana:	44,8200	448,20		
Valor Maior:	64,65	646,50		

Lote: 89 Ordem: 1 Item: 38081 - Canecão De Alumínio Lei- teira Fervedor Cabo Madeira 1,5 litros.				
	Unid.:UN	Qtde.: 10,00		
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	199,90	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		52,5000	525,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		99,9900	999,90	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	57.4900	574.90		
Valor mediana:	52,5000	525,00		
Valor Maior:	99,99	999,90		

Lote: 90 Ordem: 1 Item: 38082 - Canecão Com 5,7 Litros De Alumínio e Alça De Madeira				
	Unid.:UN	Qtde.: 10,00		
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		29,9900	299,90	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		72,7500	727,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

** Elotech **
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP	0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS	0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR	0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA	0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	51.3700	513,70	
Valor mediana:	51,3700	513,70	
Valor Maior:	72,75	727,50	

Lote: 91 Ordem: 1 Item: 38083 - Cilindro Elétrico Massa 28cm Pão Pizza Pastel Corte Macarrão.		Unid.:UN	Qtde.: 4,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		399,9900	1.599,96 Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00 Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00 Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00 Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00 Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00 Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00 Não Cotou
Valor médio:	399.9900	1599,96	
Valor mediana:	399,9900	1.599,96	
Valor Maior:	399,99	1.599,96	

Lote: 92 Ordem: 1 Item: 38084 - Cesto plástico RESISTENTE fechado com tampa, pegadores laterais reforçados - 60 LITROS.		Unid.:UN	Qtde.: 26,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		42,5000	1.105,00 Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		44,9900	1.169,74
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		99,9900	2.599,74
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00 Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00 Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00 Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00 Não Cotou
Valor médio:	62.4900	1624,74	
Valor mediana:	44,9900	1.169,74	
Valor Maior:	99,99	2.599,74	

Lote: 93 Ordem: 1 Item: 17910 - Colher de mesa em inox DE BOA QUALIDADE (inteiriça em aço inox, para sopa)		Unid.:UN	Qtde.: 200,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		5,9900	1.198,00 Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		8,0000	1.600,00
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		12,9900	2.598,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9005584 - BLL COMPRAS	0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR	0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA	0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	8.9900	1798.00	
Valor mediana:	8,0000	1.600,00	
Valor Maior:	12,99	2.598,00	

Lote: 94 Ordem: 1 Item: 17914 - Colher hotel alumínio 37 cm DE BOA QUALIDADE **Unid.:UN** **Qtde.: 30,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		9,9000	297,00	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		14,9900	449,70	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	12.4500	373.50		
Valor mediana:	12,4500	373,50		
Valor Maior:	14,99	449,70		

Lote: 95 Ordem: 1 Item: 17916 - Colher de sobremesa em inox (inteiriça em aço inox) DE BOA QUALIDADE **Unid.:UN** **Qtde.: 50,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		2,9900	149,50	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		39,9900	1.999,50	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	21.4900	1074.50		
Valor mediana:	21,4900	1.074,50		
Valor Maior:	39,99	1.999,50		

Lote: 96 Ordem: 1 Item: 17917 - Concha em inox, tamanho grande, com cabo longo. Medidas 18x43 DE BOA QUALIDADE **Unid.:UN** **Qtde.: 20,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		15,4900	309,80	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	399,80	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA

0,0000 0,00 Não Cotou

9004551 - NOTA PARANA

0,0000 0,00 Não Cotou

9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

0,0000 0,00 Não Cotou

Valor médio:	17,7400	354,80
Valor mediana:	17,7400	354,80
Valor Maior:	19,99	399,80

Lote: 97 Ordem: 1 Item: 17918 - Concha, com 100% aço inox, para servir refeição, com medidas aproximadamente de 8 cm x 20,0 cm, capacidade com aproximadamente 100 ml. DE BOA QUALIDADE **Unid.:UN Qtde.: 20,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		15,4900	309,80	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	399,80	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
		Valor médio:	17,7400	354,80
		Valor mediana:	17,7400	354,80
		Valor Maior:	19,99	399,80

Lote: 98 Ordem: 1 Item: 22864 - Coador de café tecido médio **Unid.:UN Qtde.: 60,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		4,9900	299,40	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		9,9900	599,40	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
		Valor médio:	7,4900	449,40
		Valor mediana:	7,4900	449,40
		Valor Maior:	9,99	599,40

Lote: 99 Ordem: 1 Item: 34467 - Coador de café tecido grande **Unid.:UN Qtde.: 80,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		6,4900	519,20	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		14,9900	1.199,20	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

** Elotech **
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA

0,0000 0,00 Não Cotou

9004551 - NOTA PARANA

0,0000 0,00 Não Cotou

9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

0,0000 0,00 Não Cotou

Valor médio:	10.7400	859.20
Valor mediana:	10.7400	859.20
Valor Maior:	14,99	1.199,20

Lote: 100 Ordem: 1 Item: 17926 - Escorredor, de macarrão em alumínio de 1ª QUALIDADE, super reforçado, diâmetro de 60 cm. **Unid.:UN** **Qtde.: 5,00**
Com pegadores laterais reforçados em alumínio

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		31,9900	159,95	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		89,9900	449,95	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	60.9900	304.95		
Valor mediana:	60.9900	304,95		
Valor Maior:	89,99	449,95		

Lote: 101 Ordem: 1 Item: 17927 - Escumadeira de alumínio de 1ª QUALIDADE, super reforçado, comprimento de 56 cm, largura de 14 cm, altura 4 cm, espessura de 1,5 cm **Unid.:UN** **Qtde.: 15,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		21,9900	329,85	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		89,9900	1.349,85	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	55.9900	839.85		
Valor mediana:	55.9900	839,85		
Valor Maior:	89,99	1.349,85		

Lote: 102 Ordem: 1 Item: 17929 - Espremedor, de batatas, legumes em geral, em aço inox, tipo manual, sem soldas, com medidas aproximadamente de 26 cm x0, 8 cm, profundidade do receptor de aproximadamente 9,5cm **Unid.:UN** **Qtde.: 6,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		18,9900	113,94	Menor Cotação



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****

29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA	69,9900	419,94	
9005584 - BLL COMPRAS	0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR	0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA	0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA	0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	44,4900	266,94	
Valor mediana:	44,4900	266,94	
Valor Maior:	69,99	419,94	

Lote: 103 Ordem: 1 Item: 38085 - Faca Grande Inox Para Corte De Carnes Legumes Cabo Madeira. **Unid.:UN** **Qtde.: 50,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		16,9900	849,50	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		29,9900	1.499,50	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	23,4900	1174,50		
Valor mediana:	23,4900	1.174,50		
Valor Maior:	29,99	1.499,50		

Lote: 104 Ordem: 1 Item: 38086 - Jogo De Talheres Garfo E Faca Inox 24pçs **Unid.:UN** **Qtde.: 10,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		39,9900	399,90	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	39,9900	399,90		
Valor mediana:	39,9900	399,90		
Valor Maior:	39,99	399,90		

Lote: 105 Ordem: 1 Item: 38087 - Garrafa Térmica De Pressão De 1L – GLT. **Unid.:UN** **Qtde.: 30,00**

Características – sistema anti-pingos, alça acoplada na bomba, bomba de pressão.
Material : Revestimento de inox, ampola de vidro.
Conservação térmica: Quente: 12h Frio: 24h.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

** Elotech **
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Material Interno: Ampola de vidro.

Cor: Inox e Preto.

Peso do Produto: 870g.

Dimensões do Produto: Altura: 31cm, Largura: 12cm, Profundidade: 14cm.

Prazo de Garantia: 03 meses de garantia legal.

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		48,7100	1.461,30	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		69,9900	2.099,70	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		99,9800	2.999,40	
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		105,0000	3.150,00	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		80,9200	2427,60	
Valor mediana:		84,9900	2.549,70	
Valor Maior:		105,00	3.150,00	

Lote: 106 Ordem: 1 Item: 38088 - Garrafão térmico em plástico resistente de no mínimo 5 Litros.

Unid.:UN

Qtde.: 10,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		37,0000	370,00	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		57,0000	570,00	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		67,0000	670,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		99,9900	999,90	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		65,2500	652,50	
Valor mediana:		62,0000	620,00	
Valor Maior:		99,99	999,90	

Lote: 107 Ordem: 1 Item: 17957 - Jarra para suco e água, com tampa, em plástico resistente, capacidade de 2 litros

Unid.:UN

Qtde.: 20,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		18,9500	379,00	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		26,9900	539,80	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		39,9900	799,80	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Valor médio:	28.6400	572.80
Valor mediana:	26,9900	539,80
Valor Maior:	39,99	799,80

Lote: 108 Ordem: 1 Item: 38089 - Jarra De Suco Grande De Plástico Resistente Com Tampa 4l

Unid.:UN

Qtde.: 20,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		27,9900	559,80	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		28,8000	576,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		49,9900	999,80	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		35.5900	711.80	
Valor mediana:		28,8000	576,00	
Valor Maior:		49,99	999,80	

Lote: 109 Ordem: 1 Item: 34469 - Copo multiuso de vidro - caixa com 06 unidades

Unid.:CX

Qtde.: 15,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		9,8000	147,00	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		14,9900	224,85	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		59,9900	899,85	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		28.2600	423.90	
Valor mediana:		14,9900	224,85	
Valor Maior:		59,99	899,85	

Lote: 110 Ordem: 1 Item: 26677 - Válvula para panela de pressão.

Unid.:UN

Qtde.: 30,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		12,9900	389,70	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		39,9900	1.199,70	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

** Elotech **
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Valor médio:	26.4900	794,70
Valor mediana:	26,4900	794,70
Valor Maior:	39,99	1.199,70

Lote: 111 Ordem: 1 Item: 38090 - Escovinha Sanitária Para Banheiro Com Suporte Vaso Sanitário		Unid.:UN	Qtde.: 100,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		7,7700	777,00 Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		14,9900	1.499,00
9005584 - BLL COMPRAS		15,0000	1.500,00
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00 Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00 Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00 Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00 Não Cotou
		Valor médio:	12.5900 1259,00
		Valor mediana:	14,9900 1.499,00
		Valor Maior:	15,00 1.500,00
Lote: 112 Ordem: 1 Item: 17967 - Lima para amolar de faca		Unid.:UN	Qtde.: 5,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		39,9900	199,95 Menor Cotação
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		49,4600	247,30
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00 Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00 Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00 Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00 Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00 Não Cotou
		Valor médio:	44.7300 223,65
		Valor mediana:	44,7300 223,65
		Valor Maior:	49,46 247,30
Lote: 113 Ordem: 1 Item: 17969 - Panela de pressão 7 litros em alumínio polido, fechamento externo, com dispositivo de 1ª QUALIDADE		Unid.:UN	Qtde.: 20,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		117,4200	2.348,40 Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		150,0000	3.000,00
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		210,9900	4.219,80
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		299,9900	5.999,80
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00 Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00 Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00 Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****

29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Valor médio:	194.6000	3892,00
Valor mediana:	180,5000	3.610,00
Valor Maior:	299,99	5.999,80

Lote: 114 Ordem: 1 Item: 17970 - Painela de pressão; 4,5 litros em alumínio polido, fechamento externo, com dispositivo			Unid.:UN	Qtde.: 20,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		95,0000	1.900,00	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		169,9000	3.398,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		399,9900	7.999,80	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		221.6300	4432,60	
Valor mediana:		169,9000	3.398,00	
Valor Maior:		399,99	7.999,80	
Lote: 115 Ordem: 1 Item: 19441 - PAINELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, ALUMÍNIO POLIDO, PINO DE SAÍDA DE VAPOR			Unid.:UN	Qtde.: 20,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		171,4500	3.429,00	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		323,0000	6.460,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		399,9900	7.999,80	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		298.1500	5963,00	
Valor mediana:		323,0000	6.460,00	
Valor Maior:		399,99	7.999,80	
Lote: 116 Ordem: 1 Item: 38091 - Painela de pressão, capacidade aproximadamente 22 litros, alumínio polido, pino de saída de vapor			Unid.:UN	Qtde.: 10,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		399,9900	3.999,90	Menor Cotação
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		405,0000	4.050,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****

29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Valor médio:	402.5000	4025,00
Valor mediana:	402,5000	4.025,00
Valor Maior:	405,00	4.050,00

Lote: 117 Ordem: 1 Item: 38092 - Caçarola Panela Grande Industrial Restaurante Nr32 12 Litros.

Unid.:UN

Qtde.: 10,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		599,9900	5.999,90	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		599,9900	5999,90	
Valor mediana:		599,9900	5.999,90	
Valor Maior:		599,99	5.999,90	

Lote: 118 Ordem: 1 Item: 17985 - Pedra de amolar faca

Unid.:UN

Qtde.: 5,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		39,9900	199,95	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		39,9900	199,95	
Valor mediana:		39,9900	199,95	
Valor Maior:		39,99	199,95	

Lote: 119 Ordem: 1 Item: 22840 - Peneira de alumínio media para chá

Unid.:UN

Qtde.: 20,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	399,80	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

** Elotech **
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Valor médio:	19.9900	399,80
Valor mediana:	19,9900	399,80
Valor Maior:	19,99	399,80

Lote: 120 Ordem: 1 Item: 17988 - Peneira para feijão, tela de arame, alça de madeira com 50 cm de diâmetro		Unid.:UN	Qtde.: 3,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		12,9900	38,97 Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		59,9900	179,97
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00 Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00 Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00 Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00 Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00 Não Cotou
		Valor médio:	36.4900 109,47
		Valor mediana:	36,4900 109,47
		Valor Maior:	59,99 179,97
Lote: 121 Ordem: 1 Item: 17989 - Pote de Plástico resistente de 1ª QUALIDADE, Quadrado com tampa 3,6 litros		Unid.:UN	Qtde.: 80,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		15,9900	1.279,20 Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		16,0000	1.280,00
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		29,9900	2.399,20
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00 Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00 Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00 Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00 Não Cotou
		Valor médio:	20.6600 1652,80
		Valor mediana:	16,0000 1.280,00
		Valor Maior:	29,99 2.399,20
Lote: 122 Ordem: 1 Item: 17990 - Pote de Plástico resistente de 1ª QUALIDADE, Quadrado com tampa 6 litros		Unid.:UN	Qtde.: 80,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		15,9900	1.279,20 Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		28,7500	2.300,00
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		29,9900	2.399,20
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00 Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00 Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00 Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00 Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

** Elotech **
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Valor médio:	24.9100	1992.80
Valor mediana:	28,7500	2.300,00
Valor Maior:	29,99	2.399,20

Lote: 123 Ordem: 1 Item: 17991 - Pote de Plástico resistente de 1ª QUALIDADE, Redondo com tampa 3,6 litros		Unid.:UN	Qtde.: 80,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		15,9900	1.279,20 Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		16,0000	1.280,00
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		29,9900	2.399,20
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00 Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00 Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00 Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00 Não Cotou
		Valor médio:	20.6600 1652.80
		Valor mediana:	16,0000 1.280,00
		Valor Maior:	29,99 2.399,20
Lote: 124 Ordem: 1 Item: 17992 - Pote de Plástico resistente de 1ª QUALIDADE, com tampa Redondo 6 litros		Unid.:UN	Qtde.: 50,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		15,9900	799,50 Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		28,7500	1.437,50
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		29,9900	1.499,50
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00 Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00 Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00 Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00 Não Cotou
		Valor médio:	24.9100 1245.50
		Valor mediana:	28,7500 1.437,50
		Valor Maior:	29,99 1.499,50
Lote: 125 Ordem: 1 Item: 17993 - Pote de Plástico resistente de 1ª QUALIDADE, com tampa Retangular 3,6 litros		Unid.:UN	Qtde.: 50,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		30,9900	1.549,50 Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		39,9900	1.999,50
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00 Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00 Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00 Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00 Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00 Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

** Elotech **
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Valor médio:	35.4900	1774,50
Valor mediana:	35,4900	1.774,50
Valor Maior:	39,99	1.999,50

Lote: 126 Ordem: 1 Item: 17994 - Pote de Plástico resistente de 1ª QUALIDADE com tampa, Retangular 6 litros		Unid.:UN	Qtde.: 50,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		16,9000	845,00 Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		30,9900	1.549,50
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		39,9900	1.999,50
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00 Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00 Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00 Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00 Não Cotou
		Valor médio:	29.2900 1464,50
		Valor mediana:	30,9900 1.549,50
		Valor Maior:	39,99 1.999,50
Lote: 127 Ordem: 1 Item: 17995 - Pote Plástico resistente de 1ª QUALIDADE com tampa, 900ml		Unid.:UN	Qtde.: 50,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		7,3000	365,00 Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	999,50
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		33,9900	1.699,50
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00 Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00 Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00 Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00 Não Cotou
		Valor médio:	20.4300 1021,50
		Valor mediana:	19,9900 999,50
		Valor Maior:	33,99 1.699,50
Lote: 128 Ordem: 1 Item: 17996 - Pote plástico com tampa com 4,5 litros		Unid.:UN	Qtde.: 50,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		14,9900	749,50 Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		21,7000	1.085,00
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00 Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00 Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00 Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00 Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00 Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Valor médio:	18.3500	917,50
Valor mediana:	18,3500	917,50
Valor Maior:	21,70	1.085,00

Lote: 129 Ordem: 1 Item: 17997 - Pote quadrado com tampa de plástico branco, transparente de 2 litros		Unid.:UN	Qtde.: 50,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		18,9000	945,00 Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	999,50
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00 Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00 Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00 Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00 Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00 Não Cotou
		Valor médio:	19.4500 972,50
		Valor mediana:	19,4500 972,50
		Valor Maior:	19,99 999,50
Lote: 130 Ordem: 1 Item: 17998 - Pote retangular com tampa de plástico branco, transparente de 4 litros		Unid.:UN	Qtde.: 50,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		19,6000	980,00 Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		24,9900	1.249,50
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00 Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00 Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00 Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00 Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00 Não Cotou
		Valor médio:	22.3000 1115,00
		Valor mediana:	22,3000 1.115,00
		Valor Maior:	24,99 1.249,50
Lote: 131 Ordem: 1 Item: 34473 - Pilão de macetar alho com soquete em alumínio grande		Unid.:UN	Qtde.: 15,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		49,9900	749,85 Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00 Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00 Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00 Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00 Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00 Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00 Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

** Elotech **
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Valor médio:	49.9900	749,85
Valor mediana:	49,9900	749,85
Valor Maior:	49,99	749,85

Lote: 132 Ordem: 1 Item: 18001 - Prato raso, em vidro temperado resistente ao calor e quedas. - âmbar		Unid.:UN	Qtde.: 60,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		5,4900	329,40 Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		8,9900	539,40
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		12,8000	768,00
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00 Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00 Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00 Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00 Não Cotou
		Valor médio:	9.0900 545,40
		Valor mediana:	8,9900 539,40
		Valor Maior:	12,80 768,00
Lote: 133 Ordem: 1 Item: 38093 - Pratos Escolares Em Inox 22x2,5cm – aproximadamente.		Unid.:UN	Qtde.: 200,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		8,9900	1.798,00 Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		19,9000	3.980,00
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00 Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00 Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00 Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00 Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00 Não Cotou
		Valor médio:	14.4500 2890,00
		Valor mediana:	14,4500 2.890,00
		Valor Maior:	19,90 3.980,00
Lote: 134 Ordem: 1 Item: 18008 - Prato fundo, em vidro temperado resistente ao calor e quedas. - âmbar		Unid.:UN	Qtde.: 100,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		5,9900	599,00 Menor Cotação
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		6,7000	670,00
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		8,9900	899,00
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00 Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00 Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00 Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00 Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Valor médio:	7.2300	723,00
Valor mediana:	6,7000	670,00
Valor Maior:	8,99	899,00

Lote: 135 Ordem: 1 Item: 18010 - Ralador, com três faces, em formato triangular, lâminas em aço inox, Lâminas para ralo grosso, ralo médio, ralo fino, resistente, com dimensões de aproximadamente 20 cm x 9 cm x 9 cm **Unid.:UN** **Qtde.: 10,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		12,5700	125,70	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		32,9900	329,90	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		49,9900	499,90	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		31,8500	318,50	
Valor mediana:		32,9900	329,90	
Valor Maior:		49,99	499,90	

Lote: 136 Ordem: 1 Item: 18014 - Registro para fogão completo (regulador de metal 506/1, consumo de até 2 k por hora de gás com pressão. Nominal de 2,8 kpa, mangueira padronizada 1,25 m de Gpl, 2,8 kpa com braçadeira de pressão **Unid.:UN** **Qtde.: 18,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		39,9900	719,82	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		184,9900	3.329,82	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		112,4900	2024,82	
Valor mediana:		112,4900	2.024,82	
Valor Maior:		184,99	3.329,82	

Lote: 137 Ordem: 1 Item: 18018 - Tabua anti deslizantes em polipropileno atóxicos, reforçada 1,5x30x50, não absorve umidade, atóxicas e antibactericidas, não desgastam o Dio da faca, bordas arredondadas, aprovadas pela ANVISA, com pegador, sem canal, na cor branca. A tábua deverá possuir no mínimo 1 cm de espessura **Unid.:UN** **Qtde.: 10,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		18,9000	189,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		99,9900	999,90	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****

29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	59,4500	594,50		
Valor mediana:	59,4500	594,50		
Valor Maior:	99,99	999,90		

Lote: 138 Ordem: 1 Item: 5260 - Tabua para cortar alimentos de vidro tamanho 330 x 450 mm		Unid.:UN	Qtde.: 10,00	
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		99,9900	999,90	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	99,9900	999,90		
Valor mediana:	99,9900	999,90		
Valor Maior:	99,99	999,90		

Lote: 139 Ordem: 1 Item: 22867 - Xícara p/ chá em vidro tipo duralex - 246 ml c/ pires /Branca		Unid.:UN	Qtde.: 120,00	
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		8,9900	1.078,80	Menor Cotação
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		9,8900	1.186,80	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		9,9800	1.197,60	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	9,6200	1154,40		
Valor mediana:	9,8900	1.186,80		
Valor Maior:	9,98	1.197,60		

Lote: 140 Ordem: 1 Item: 18021 - Xícara p/ café em vidro tipo duralex		Unid.:UN	Qtde.: 100,00	
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		6,9900	699,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		8,9900	899,00	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		9,5700	957,00	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA

0,0000 0,00 Não Cotou

9004551 - NOTA PARANA

0,0000 0,00 Não Cotou

9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

0,0000 0,00 Não Cotou

Valor médio: 8.5200 852,00

Valor mediana: 8,9900 899,00

Valor Maior: 9,57 957,00

Lote: 141 Ordem: 1 Item: 22869 - Algodão bola; bolas de algodão hidrófilo; 95g x 20; absorvente; embalagem com peso o líquido **Unid.:PCT** **Qtde.: 200,00**
95g; 100% algodão; validade: 5 anos a partir da data de fabricação; alvejado com água oxigenada em lugar de cloro para maior preservação do meio ambiente.

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9005584 - BLL COMPRAS		5,0900	1.018,00	Menor Cotação
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		6,0800	1.216,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		7,7500	1.550,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		8,9900	1.798,00	
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		6.9800	1396,00	
Valor mediana:		6,9200	1.384,00	
Valor Maior:		8,99	1.798,00	

Lote: 142 Ordem: 1 Item: 7248 - Banheira plástica de alta resistência para bebê - 20 litros **Unid.:UN** **Qtde.: 10,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9005584 - BLL COMPRAS		33,2500	332,50	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		39,6000	396,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		39,9900	399,90	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		77,9900	779,90	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		47.7100	477,10	
Valor mediana:		39,8000	398,00	
Valor Maior:		77,99	779,90	

Lote: 143 Ordem: 1 Item: 7249 - Bico silicone ou PVC - corpo: polynopileno ou policarbonato. **Unid.:UN** **Qtde.: 20,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		4,9000	98,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		49,9900	999,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP	0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS	0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA	0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA	0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	27.4500	549,00	
Valor mediana:	27,4500	549,00	
Valor Maior:	49,99	999,80	

Lote: 144 Ordem: 1 Item: 381 - Creme dental Ingredientes: 1450 ppm de Flúor, Sorbitol, Carbonato de Cálcio, Carboximetilcelulose, Lauril Sulfato de Sódio, Sacarina Sódica, Pirofosfato Tetrassódico, Silicato de Sódio, Aroma, Formaldeído, Água. Contém Monofluorofosfato de sódio. 90g. **Unid.:UN** **Qtde.: 100,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9004551 - NOTA PARANA		8,3700	837,00	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		8,9000	890,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		8,9900	899,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		23,9900	2.399,00	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	12.5600	1256,00		
Valor mediana:	8,9500	895,00		
Valor Maior:	23,99	2.399,00		

Lote: 145 Ordem: 1 Item: 34474 - Cortador de unha grande em aço **Unid.:UN** **Qtde.: 10,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		5,7500	57,50	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		7,9900	79,90	
9005584 - BLL COMPRAS		8,7800	87,80	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		18,9900	189,90	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	10.3800	103,80		
Valor mediana:	8,3900	83,90		
Valor Maior:	18,99	189,90		

Lote: 146 Ordem: 1 Item: 9110 - Cotonetes - contendo 75 unidades na embalagem **Unid.:UN** **Qtde.: 50,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
-------------------	--------------	-----------------------	--------------------	---------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9008694 - COMPRAS.GOV.BR	1,5800	79,00	Menor Cotação
9004551 - NOTA PARANA	2,2500	112,50	
9005584 - BLL COMPRAS	2,4800	124,00	
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA	4,6000	230,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP	7,9900	399,50	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA	8,9900	449,50	
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	4.6500	232.50	
Valor mediana:	3,5400	177,00	
Valor Maior:	8,99	449,50	

Lote: 147 Ordem: 1 Item: 38094 - Limpador de mamadeira tipo escova		Unid.:UN	Qtde.: 40,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		5,9300	237,20 Menor Cotação
9005584 - BLL COMPRAS		13,9700	558,80
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		14,9900	599,60
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00 Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00 Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00 Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00 Não Cotou
Valor médio:	11.6300	465.20	
Valor mediana:	13,9700	558,80	
Valor Maior:	14,99	599,60	

Lote: 148 Ordem: 1 Item: 22870 - Esponja para banho; de espuma macia		Unid.:UN	Qtde.: 100,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9005584 - BLL COMPRAS		6,9900	699,00 Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		7,4000	740,00
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		14,9900	1.499,00
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		18,9900	1.899,00
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00 Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00 Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00 Não Cotou
Valor médio:	12.0900	1209.00	
Valor mediana:	11,2000	1.120,00	
Valor Maior:	18,99	1.899,00	

Lote: 149 Ordem: 1 Item: 38095 - Fraldas descartáveis 3 kg á 5kg (P) com 100 unidades		Unid.:PCT	Qtde.: 100,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		38,2000	3.820,00 Menor Cotação



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA	69,9900	6.999,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP	81,9900	8.199,00	
9005584 - BLL COMPRAS	0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR	0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA	0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	63,3900	6339,00	
Valor mediana:	69,9900	6.999,00	
Valor Maior:	81,99	8.199,00	

Lote: 150 Ordem: 1 Item: 38096 - Fraldas descartáveis de 5 kg á 10 kg - M - com 92 unidades **Unid.:PCT** **Qtde.: 150,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9005584 - BLL COMPRAS		36,7100	5.506,50	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		42,1000	6.315,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		69,9900	10.498,50	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		74,9900	11.248,50	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		55,9500	8392,50	
Valor mediana:		56,0500	8.407,50	
Valor Maior:		74,99	11.248,50	

Lote: 151 Ordem: 1 Item: 38097 - Fraldas descartáveis de 9 kg á 13 kg (G) com 78 unidades **Unid.:PCT** **Qtde.: 200,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9005584 - BLL COMPRAS		59,7700	11.954,00	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		61,0000	12.200,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		69,9900	13.998,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		87,9900	17.598,00	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		69,6900	13938,00	
Valor mediana:		65,5000	13.100,00	
Valor Maior:		87,99	17.598,00	

Lote: 152 Ordem: 1 Item: 38098 - Shampoo; tipo neutro, composto de cocoamidopropil betaina; glicerina, edta, agua deionizada; para uso em bebês; para cabelos normais; dermatologicamente testado; sem alcool e de ph balanceado. Produto sujeito a verificacao no ato da entrega; aos procedimentos Adm. Determinados pela ANVISA, frasco com 325 ml **Unid.:UN** **Qtde.: 150,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI****Exercício: 2025 Estado: Paraná**

** Elotech **

29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		5,3600	804,00	Menor Cotação
9005584 - BLL COMPRAS		11,9100	1.786,50	
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		16,9000	2.535,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	2.998,50	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		32,9900	4.948,50	
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
	Valor médio:	17.4300	2614.50	
	Valor mediana:	16,9000	2.535,00	
	Valor Maior:	32,99	4.948,50	

Lote: 153 Ordem: 1 Item: 38099 - Lenço umedecido para uso da cabeça aos pés, mãos e rosto , suave e resistentes, sem álcool, dermatologicamente testadas, aroma de aloe vera ou lavanda, livre de parabenos, sulfatos, MIT,e proteína do leite.Medidas aproximadas de 20x 20 , contendo no mínimo 48 lenços no pacote.

Unid.:UN**Qtde.: 300,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9005584 - BLL COMPRAS		5,1700	1.551,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		8,9900	2.697,00	
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		10,0000	3.000,00	
9004551 - NOTA PARANA		10,6000	3.180,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		22,7500	6.825,00	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
	Valor médio:	11.5000	3450.00	
	Valor mediana:	10,0000	3.000,00	
	Valor Maior:	22,75	6.825,00	

Lote: 154 Ordem: 1 Item: 379 - Mamadeira; frasco de 240 ml em Policarbonato cristal; capuz, tampa e disco de vedação em Polipropileno e bico de PVC.

Unid.:UN**Qtde.: 35,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		14,9900	524,65	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		24,9900	874,65	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****

29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Valor médio:	19.9900	699,65
Valor mediana:	19.9900	699,65
Valor Maior:	24,99	874,65

Lote: 155 Ordem: 1 Item: 7384 - Pente; de plastico abs; com dentes finos; para cabelos de todos os tipos; retirar piolho; medindo 10cm; sem cabo; na cor marrom **Unid.:UN** **Qtde.: 20,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9005584 - BLL COMPRAS		4,3100	86,20	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		9,9900	199,80	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		25,9900	519,80	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		13.4300	268,60	
Valor mediana:		9,9900	199,80	
Valor Maior:		25,99	519,80	

Lote: 156 Ordem: 1 Item: 38100 - Pente plástico grande para cabelos de todos os tipos **Unid.:UN** **Qtde.: 30,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		7,9000	237,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		14,9900	449,70	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		35,9900	1.079,70	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		19.6300	588,90	
Valor mediana:		14,9900	449,70	
Valor Maior:		35,99	1.079,70	

Lote: 157 Ordem: 1 Item: 34476 - Papel Toalha; Papel toalha branco, em bobina, sem odor, absorvente e resistente, com controle bacteriologico. Medidas: 20 x22cm, folha dupla, picotada e gofrada,100% celulose virgem Embalagem: 2 rolos, cada um com 50 folhas **Unid.:PCT** **Qtde.: 700,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		5,7500	4.025,00	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		7,9900	5.593,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	13.993,00	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

** Elotech **
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9004551 - NOTA PARANA

9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

	0,0000	0,00	Não Cotou
	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	11.2400	7868.00	
Valor mediana:	7,9900	5.593,00	
Valor Maior:	19,99	13.993,00	

Lote: 158 Ordem: 1 Item: 38101 - Termometro Digitem plástico

Unid.:UN **Qtde.: 30,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		44,2500	1.327,50	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		69,9900	2.099,70	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	57.1200	1713.60		
Valor mediana:	57,1200	1.713,60		
Valor Maior:	69,99	2.099,70		

Lote: 159 Ordem: 1 Item: 18062 - Copo com tampa, alça e bico para bebes

Unid.:UN **Qtde.: 10,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9005584 - BLL COMPRAS		25,5000	255,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		29,9900	299,90	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		64,9900	649,90	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	40.1600	401.60		
Valor mediana:	29,9900	299,90		
Valor Maior:	64,99	649,90		

Lote: 160 Ordem: 1 Item: 18067 - Pote Decora retangular frios, 2 divisórias, 1000x1000

Unid.:UN **Qtde.: 70,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		11,4000	798,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		39,9900	2.799,30	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	25.7000	1799,00	
Valor mediana:	25,7000	1.799,00	
Valor Maior:	39,99	2.799,30	

Lote: 161 Ordem: 1 Item: 34478 - Pote retangular para frios freezer e microondas - plasútil 500x500 **Unid.:UN** **Qtde.: 40,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		16,2000	648,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		39,9900	1.599,60	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
		Valor médio:	28.1000	1124,00
		Valor mediana:	28,1000	1.124,00
		Valor Maior:	39,99	1.599,60

Lote: 162 Ordem: 1 Item: 18089 - Toalha de boca - pacote com 3 peças, medindo aproximadamente 25 x 30 cm, 100% algodão, colorido nas cores azul, verde e rosa (todos em tons bebê) **Unid.:PCT** **Qtde.: 30,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9005584 - BLL COMPRAS		5,9500	178,50	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		15,2000	456,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	599,70	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
		Valor médio:	13.7100	411,30
		Valor mediana:	15,2000	456,00
		Valor Maior:	19,99	599,70

Lote: 163 Ordem: 1 Item: 22855 - Embalagem plástica para alimentos, para uso em geladeira, freezer, microondas. Embalagem contendo 1 rolo de 25 x 35 cm,c/ 900 un para até 3 kg. 1ª qualidade **Unid.:ROLO** **Qtde.: 80,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		29,9900	2.399,20	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

** Elotech **
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA

0,0000 0,00 Não Cotou

9004551 - NOTA PARANA

0,0000 0,00 Não Cotou

9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

0,0000 0,00 Não Cotou

Valor médio:	29,9900	2399,20
Valor mediana:	29,9900	2.399,20
Valor Maior:	29,99	2.399,20

Lote: 164 Ordem: 1 Item: 22859 - Embalagem plastica para cesta basica medindo 50x80 micra 10 saco transparente pp pacote com 50 unidades **Unid.:UN** **Qtde.: 1.065,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		17,9900	19.159,35	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	17,9900	19159,35		
Valor mediana:	17,9900	19.159,35		
Valor Maior:	17,99	19.159,35		

Lote: 165 Ordem: 1 Item: 22860 - Touca descartável em tnt sanfonada, pct com 100 unidades **Unid.:PCT** **Qtde.: 150,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9005584 - BLL COMPRAS		7,3000	1.095,00	Menor Cotação
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		7,5000	1.125,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		14,9900	2.248,50	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	2.998,50	
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		26,1000	3.915,00	
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	15,1800	2277,00		
Valor mediana:	14,9900	2.248,50		
Valor Maior:	26,10	3.915,00		

Lote: 166 Ordem: 1 Item: 22861 - Fraldas descartáveis de 12 a 15 kg (G) com 80 unidades. Composição: Polietileno, gel, celulose, adesivo, látex, todos os componentes são atóxicos em contato com a pele. **Unid.:PCT** **Qtde.: 50,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		59,9900	2.999,50	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		82,0000	4.100,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

** Elotech **
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP	0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS	0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR	0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA	0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	71.0000	3550.00	
Valor mediana:	71,0000	3.550,00	
Valor Maior:	82,00	4.100,00	

Lote: 167 Ordem: 1 Item: 38102 - Fraldas descartáveis acima de 15 kg (EG) com 70 unidades. Composição: Polietileno, gel, celulose, Unid.:PCT Qtde.: 50,00
adesivo, látex, todos os componentes são atóxicos em contato com a pele

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		59,9900	2.999,50	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		82,0000	4.100,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	71.0000	3550.00		
Valor mediana:	71,0000	3.550,00		
Valor Maior:	82,00	4.100,00		

Lote: 168 Ordem: 1 Item: 22863 - Fraldas descartáveis de 15 a 25 kg (SEO) com 56 unidades. Composição: Polietileno, gel, celulose, Unid.:PCT Qtde.: 50,00
adesivo, látex, todos os componentes são atóxicos em contato com a pele.

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		59,9900	2.999,50	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		82,0000	4.100,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	71.0000	3550.00		
Valor mediana:	71,0000	3.550,00		
Valor Maior:	82,00	4.100,00		

Lote: 169 Ordem: 1 Item: 22873 - Mangueira PVC reforçado com borracha, mangueira de ½ x 3,0mm. A mangueira deve formar um U, mas não deve torcer facilmente para evitar que a mangueira estoure garantia que varia de cinco anos até toda a vida, em cor brilhante, Unid.:MT Qtde.: 250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****

29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

perceptível. Na cor LARANJA

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		9,9900	2.497,50	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		9,9900	2.497,50	
Valor mediana:		9,9900	2.497,50	
Valor Maior:		9,99	2.497,50	

Lote: 170 Ordem: 1 Item: 22874 - Fim de obra. Indicado para limpeza de restos de cal, cimento, argamassa, além de sujeiras como encardidos, bolor e limbo. **Unid.:GL Qtde.: 20,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9005584 - BLL COMPRAS		23,6200	472,40	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		35,9900	719,80	
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		57,8000	1.156,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		169,9900	3.399,80	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		71.8500	1437,00	
Valor mediana:		46,9000	938,00	
Valor Maior:		169,99	3.399,80	

Lote: 171 Ordem: 1 Item: 22881 - Balde plástico resistente 20 litros - cores **Unid.:UN Qtde.: 70,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		17,0000	1.190,00	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		17,5000	1.225,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		39,9900	2.799,30	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		24.8300	1738,10	
Valor mediana:		17,5000	1.225,00	
Valor Maior:		39,99	2.799,30	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****

29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Lote: 172 Ordem: 1 Item: 38103 - Luva confeccionada em PVC com suporte têxtil malha 100% algodão; Alta resistência química e abrasiva; Melhor aderência a objetos úmidos ou oleosos; Tamanhos PMG **Unid.:PAR Qtd.: 100,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		15,9900	1.599,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		29,9900	2.999,00	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		22,9900	2299,00	
Valor mediana:		22,9900	2.299,00	
Valor Maior:		29,99	2.999,00	

Lote: 173 Ordem: 1 Item: 38104 - Pilha Alcalina tipo C (média), validade mínima de 24 meses, acondicionadas em cartelas com 2 unidades. **Unid.:UN Qtd.: 130,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		9,9900	1.298,70	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		23,9000	3.107,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		41,9900	5.458,70	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		25,2900	3287,70	
Valor mediana:		23,9000	3.107,00	
Valor Maior:		41,99	5.458,70	

Lote: 174 Ordem: 1 Item: 38105 - Pilha Alcalina tipo D (grande), validade mínima de 24 meses, acondicionadas em cartelas com 2 unidades. **Unid.:UN Qtd.: 150,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		9,9900	1.498,50	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		29,9000	4.485,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		49,9900	7.498,50	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Valor médio:	29.9600	4494,00
Valor mediana:	29,9000	4.485,00
Valor Maior:	49,99	7.498,50

Lote: 175 Ordem: 1 Item: 38106 - Pilha Alcalina 1,5V tipo AA (pequena), validade mínima de 24 meses, acondicionadas em cartelas com 4 unidades. **Unid.:UN** **Qtde.: 200,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		9,9900	1.998,00	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		13,2000	2.640,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		22,9900	4.598,00	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		15.3900	3078,00	
Valor mediana:		13,2000	2.640,00	
Valor Maior:		22,99	4.598,00	

Lote: 176 Ordem: 1 Item: 38107 - Pilha Alcalina 1,5V tipo AAA (palito), validade mínima de 24 meses, acondicionadas em cartelas com 4 unidades. **Unid.:UN** **Qtde.: 300,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		9,9900	2.997,00	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		12,0000	3.600,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		12,9900	3.897,00	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		11.6600	3498,00	
Valor mediana:		12,0000	3.600,00	
Valor Maior:		12,99	3.897,00	

Lote: 177 Ordem: 1 Item: 38108 - Pilha Alcalina 9V 1 tipo 9V, validade mínima de 24 meses, acondicionadas em cartela com 1 unidade. **Unid.:UN** **Qtde.: 300,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	5.997,00	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		41,9900	12.597,00	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****

29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA

0,0000

0,00 Não Cotou

9004551 - NOTA PARANA

0,0000

0,00 Não Cotou

9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

0,0000

0,00 Não Cotou

Valor médio: 30.9900 9297.00

Valor mediana: 30,9900 9.297,00

Valor Maior: 41,99 12.597,00

Lote: 178 Ordem: 1 Item: 22888 - Pilha LR41

Unid.:UN

Qtde.: 130,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		8,9900	1.168,70	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		8.9900	1168.70	
Valor mediana:		8,9900	1.168,70	
Valor Maior:		8,99	1.168,70	

Lote: 179 Ordem: 1 Item: 38109 - Álcool Etílico 70° – Álcool etílico hidratado 70%, desinfetante hospitalar, formulado

Unid.:LT

Qtde.: 1.900,00

exclusivamente para uso profissional. Proporciona desinfecção de nível intermediário em superfícies fixas em geral. Embalagem 1 litro

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		6,3000	11.970,00	Menor Cotação
9004551 - NOTA PARANA		7,5900	14.421,00	
9005584 - BLL COMPRAS		8,9000	16.910,00	
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		9,5000	18.050,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		9,8900	18.791,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		14,9900	28.481,00	
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		9.5300	18107.00	
Valor mediana:		9,2000	17.480,00	
Valor Maior:		14,99	28.481,00	

Lote: 180 Ordem: 1 Item: 6811 - Flanela tamanho 38x58, 100% algodão, com acabamento nas bordas em overloque

Unid.:UN

Qtde.: 200,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		3,4000	680,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		8,9900	1.798,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

** Elotech **

29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9008694 - COMPRAS.GOV.BR

0,0000 0,00 Não Cotou

9004551 - NOTA PARANA

0,0000 0,00 Não Cotou

9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

0,0000 0,00 Não Cotou

Valor médio: 6.2000 1240,00
Valor mediana: 6,2000 1.240,00
Valor Maior: 8,99 1.798,00

Lote: 181 Ordem: 1 Item: 22895 - Descarpak - 7 litros

Unid.:CX Qtde.: 5,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		39,9900	199,95	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		39,9900	199,95	
Valor mediana:		39,9900	199,95	
Valor Maior:		39,99	199,95	

Lote: 182 Ordem: 1 Item: 22896 - Descarpak - 20 litros

Unid.:CX Qtde.: 5,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		59,9900	299,95	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		59,9900	299,95	
Valor mediana:		59,9900	299,95	
Valor Maior:		59,99	299,95	

Lote: 183 Ordem: 1 Item: 22899 - Fibra limpeza pesada verde 10,2x26cm

Unid.:UN Qtde.: 170,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9005584 - BLL COMPRAS		1,9500	331,50	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		8,9900	1.528,30	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9004551 - NOTA PARANA

9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

	0,0000	0,00	Não Cotou
	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	5.4700	929,90	
Valor mediana:	5,4700	929,90	
Valor Maior:	8,99	1.528,30	

Lote: 184 Ordem: 1 Item: 38110 - Fibra limpeza uso geral uso leve branca10,2x26cm

Unid.:UN Qtde.: 100,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		9,9900	999,00	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
		Valor médio:	9.9900	
		Valor mediana:	9,9900	
		Valor Maior:	9,99	

Lote: 185 Ordem: 1 Item: 22901 - Frasco pulverizador 500ml com gatilho multispray

Unid.:UN Qtde.: 150,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		9,9900	1.498,50	Menor Cotação
9005584 - BLL COMPRAS		30,0000	4.500,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
		Valor médio:	20.0000	
		Valor mediana:	20,0000	
		Valor Maior:	30,00	

Lote: 186 Ordem: 1 Item: 22903 - Bota PVC branca c/ forro, cano longo (produto com c.a) , Nº 37 á 42

Unid.:PAR Qtde.: 50,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		99,9900	4.999,50	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****

29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	99,9900	4999,50	
Valor mediana:	99,9900	4.999,50	
Valor Maior:	99,99	4.999,50	

Lote: 187 Ordem: 1 Item: 22904 - Bota PVC branca s/ forro, cano médio (produto com c.a) , Nº 37 á 42

Unid.:UN Qtde.: 80,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		99,9900	7.999,20	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
		Valor médio:	99,9900	7999,20
		Valor mediana:	99,9900	7.999,20
		Valor Maior:	99,99	7.999,20

Lote: 188 Ordem: 1 Item: 22906 - Óculos de segurança- modelo FOXTER incolor-c.a: 15.003

Unid.:UN Qtde.: 50,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		29,9900	1.499,50	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
		Valor médio:	29,9900	1499,50
		Valor mediana:	29,9900	1.499,50
		Valor Maior:	29,99	1.499,50

Lote: 189 Ordem: 1 Item: 22911 - Rolo filme PVC 30m x largura 28 cm

Unid.:ROLO Qtde.: 100,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9005584 - BLL COMPRAS		5,9900	599,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		14,9900	1.499,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Valor médio:	10.4900	1049,00
Valor mediana:	10,4900	1.049,00
Valor Maior:	14,99	1.499,00

Lote: 190 Ordem: 1 Item: 22912 - Aparelho de barbear, descartável - embalagem com 2 unidades- com lâminas, cabo emborrachado e fita lubrificante. **Unid.:EMB** **Qtde.: 280,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		4,9900	1.397,20	Menor Cotação
9005584 - BLL COMPRAS		6,5000	1.820,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		22,9900	6.437,20	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		11.4900	3217,20	
Valor mediana:		6,5000	1.820,00	
Valor Maior:		22,99	6.437,20	

Lote: 191 Ordem: 1 Item: 22919 - Esguicho tipo revólver Gx1 PVC com espigão ½ . **Unid.:UN** **Qtde.: 50,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		13,7000	685,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	999,50	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		16.8500	842,50	
Valor mediana:		16,8500	842,50	
Valor Maior:		19,99	999,50	

Lote: 192 Ordem: 1 Item: 28618 - Vassoura pintada para grama, com 22 dentes chatos, parte de trabalho de 430 mm. Parte de cabo ligada com vassoura mesma e de 25mm de diâmetro. Placa de sector de mais solidez a construção.- Projetada para coletar folhas caídas, ramos cortados, ervas daninhas, lixo de jardim. Dentes são feitas de aço de mola65, pintados e tem rigidez aumentada, que assegura uso confortável e proteção de corrosão. **Unid.:UN** **Qtde.: 40,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		19,5000	780,00	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		19,9900	799,60	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		49,9900	1.999,60	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

** Elotech **
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9005584 - BLL COMPRAS	0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA	0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA	0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	29.8300	1193,20	
Valor mediana:	19,9900	799,60	
Valor Maior:	49,99	1.999,60	

Lote: 193 Ordem: 1 Item: 28621 - Avental impermeável de vinil transparente fechado é produzido em PVC laminado e é 100% impermeável. Tem mangas longas com elásticos nos punhos. Este produto está certificado conforme Ministério do Trabalho e possui o CA

Unid.:UN

Qtde.: 90,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		99,9900	8.999,10	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	99.9900	8999,10		
Valor mediana:	99,9900	8.999,10		
Valor Maior:	99,99	8.999,10		

Lote: 194 Ordem: 1 Item: 28629 - Termômetro max e min digital p/geladeira: e ou/vacina- cor: branca- Temp.Interna: -20 +70°C

Unid.:UN

Qtde.: 30,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		44,2000	1.326,00	Menor Cotação
9005584 - BLL COMPRAS		83,6500	2.509,50	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		99,9900	2.999,70	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	75.9500	2278,50		
Valor mediana:	83,6500	2.509,50		
Valor Maior:	99,99	2.999,70		

Lote: 195 Ordem: 1 Item: 28630 - Pote 3 divisórias transparente- Dimensões: 25x5x19 cm-com tampa verde/azul/branca

Unid.:UN

Qtde.: 50,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		13,0500	652,50	Menor Cotação



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA	17,0000	850,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA	49,9900	2.499,50	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP	0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS	0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA	0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	26.6800	1334,00	
Valor mediana:	17,0000	850,00	
Valor Maior:	49,99	2.499,50	

Lote: 196 Ordem: 1 Item: 28631 - Drastic Limpador tira manchas 700ml- ideal para retirada de manchas e encardidos em porcelanas sanitárias, como vasos sanitários e mictórios, mesmo sob a agua. Sua ação desinfetante elimina bactérias e odores desagradáveis **Unid.:UN** **Qtde.: 100,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		8,4600	846,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		59,9900	5.999,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	34.2300	3423,00		
Valor mediana:	34,2300	3.423,00		
Valor Maior:	59,99	5.999,00		

Lote: 197 Ordem: 1 Item: 28632 - Dispenser de parede com reservatório para abastecer(sabonete/álcool gel) 800ml-branco- material plástico polipropileno **Unid.:UN** **Qtde.: 50,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9005584 - BLL COMPRAS		30,4900	1.524,50	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		45,0000	2.250,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		99,9900	4.999,50	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	58.4900	2924,50		
Valor mediana:	45,0000	2.250,00		
Valor Maior:	99,99	4.999,50		

Lote: 198 Ordem: 1 Item: 28633 - Dispenser para toalha interfolha toalheiro-comporta papeis toalha interfolha 2 ou 3 dobras- material plástico polipropileno e composto aditivado **Unid.:UN** **Qtde.: 50,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI****Exercício: 2025 Estado: Paraná**

** Elotech **

29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		25,5500	1.277,50	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		27,4000	1.370,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		99,9900	4.999,50	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		50.9800	2549,00	
Valor mediana:		27,4000	1.370,00	
Valor Maior:		99,99	4.999,50	

Lote: 199 Ordem: 1 Item: 28634 - Dispenser papel higiênico (300 mts) em plástico polipropileno e composto aditivado- abertura sistema com chave **Unid.:UN** **Qtde.: 50,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		24,9900	1.249,50	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		50,0000	2.500,00	
9005584 - BLL COMPRAS		63,5000	3.175,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		99,9900	4.999,50	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		59.6200	2981,00	
Valor mediana:		56,7500	2.837,50	
Valor Maior:		99,99	4.999,50	

Lote: 200 Ordem: 1 Item: 28636 - Desodorante aerossol- lavanda 150ml **Unid.:UN** **Qtde.: 100,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		7,5700	757,00	Menor Cotação
9005584 - BLL COMPRAS		8,6000	860,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		19,9900	1.999,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	1.999,00	
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		14.0400	1404,00	
Valor mediana:		14,3000	1.430,00	
Valor Maior:		19,99	1.999,00	

Lote: 201 Ordem: 1 Item: 28637 - Cloro link hipoclorito de sódio 1% desinfetante galão 5 litros-desinfetante hospitalar para **Unid.:UN** **Qtde.: 120,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

** Elotech **

29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

superfícies fixas, à base de hipoclorito de sódio 1% de cloro ativo estabilizado. Ação bactericida, atuando como elemento oxidativo em cadeias protéicas de micro-organismos

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		13,9800	1.677,60	Menor Cotação
9005584 - BLL COMPRAS		21,1800	2.541,60	
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		28,7000	3.444,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		29,9900	3.598,80	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		23.4600	2815.20	
Valor mediana:		24,9400	2.992,80	
Valor Maior:		29,99	3.598,80	

Lote: 202 Ordem: 1 Item: 38112 - Desinfetante para limpeza profissional-eliminação imediata de germes e bactérias, com maior estabilidade no processo de desinfecção , possui principio ativo o quaternário de Amônio de 4ª Geração- Sem enxague- para limpeza e desinfecção-5 litros **Unid.:UN** **Qtde.: 60,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		31,2000	1.872,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		499,9900	29.999,40	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		265.6000	15936.00	
Valor mediana:		265,6000	15.936,00	
Valor Maior:		499,99	29.999,40	

Lote: 203 Ordem: 1 Item: 38113 - Saco papel pipoca nº4 branco. Embalagem com 100 unidades **Unid.:PCT** **Qtde.: 400,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		7,0000	2.800,00	Menor Cotação
9005584 - BLL COMPRAS		17,3700	6.948,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		39,9900	15.996,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****

29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Valor médio:	21.4500	8580,00
Valor mediana:	17,3700	6.948,00
Valor Maior:	39,99	15.996,00

Lote: 204 Ordem: 1 Item: 38114 - Prato plástico 18 cm branco com 10 unidades

Unid.:PCT Qtde.: 50,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		4,0000	200,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		9,9900	499,50	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		7,0000	350,00	
Valor mediana:		7,0000	350,00	
Valor Maior:		9,99	499,50	

Lote: 205 Ordem: 1 Item: 28642 - Pote redondo com tampa 200 ml pacote com 25

Unid.:PCT Qtde.: 50,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		9,6200	481,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		9,9900	499,50	
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		16,5000	825,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		17,9900	899,50	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		13,5300	676,50	
Valor mediana:		13,2500	662,50	
Valor Maior:		17,99	899,50	

Lote: 206 Ordem: 1 Item: 28644 - Lixeira plástica pequena com pedal, em polipropileno ou polietileno, com pedal e abre e fecha da tampa; cores variadas, com capacidade de 40 litros, altura 59cm, diâmetro 42cm(tolerância +-10%) com garantia de 12 meses contra defeitos de fabricação a conta da data da expedição da nota fiscal

Unid.:UN Qtde.: 40,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		68,5000	2.740,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		99,9900	3.999,60	
9005584 - BLL COMPRAS		150,5000	6.020,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

** Elotech **
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9004551 - NOTA PARANA

9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

	0,0000	0,00	Não Cotou
	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	106.3300	4253.20	
Valor mediana:	99,9900	3.999,60	
Valor Maior:	150,50	6.020,00	

Lote: 207 Ordem: 1 Item: 28645 - Lixeira plástica media com pedal, em polipropileno ou polietileno, com pedal e abre e fecha da tampa; cores variadas, com capacidade de 60 litros, altura 74cm, diâmetro 45cm(tolerância +-10%) com garantia de 12 meses contra defeitos de fabricação a conta da data da expedição da nota fiscal **Unid.:UN** **Qtde.: 60,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		126,4000	7.584,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		149,9900	8.999,40	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	138.2000	8292.00		
Valor mediana:	138,2000	8.292,00		
Valor Maior:	149,99	8.999,40		

Lote: 208 Ordem: 1 Item: 28646 - Lixeira plástica grande com pedal, em polipropileno ou polietileno, com pedal e abre e fecha da tampa; cores variadas, com capacidade de 100 litros, altura 85cm, diâmetro 60cm(tolerância +-10%) com garantia de 12 meses contra defeitos de fabricação a conta da data da expedição da nota fiscal **Unid.:UN** **Qtde.: 40,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		165,0000	6.600,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		250,0000	10.000,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	207.5000	8300.00		
Valor mediana:	207,5000	8.300,00		
Valor Maior:	250,00	10.000,00		

Lote: 209 Ordem: 1 Item: 28649 - Esfregão rotativo tipo mop, esfregão em microfibra macia deslizante, com balde plástico equipado com cesto para centrifugação, giratório em 360º; com cabo em aço inoxidável .Kit contendo: balde com capacidade mínima de 12 l, cabo, base de esfregão e dois refis de microfibra **Unid.:UN** **Qtde.: 40,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****

29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		39,9000	1.596,00	Menor Cotação
9005584 - BLL COMPRAS		100,9950	4.039,80	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		149,0000	5.960,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		96.6300	3865.20	
Valor mediana:		101,0000	4.040,00	
Valor Maior:		149,00	5.960,00	
Lote: 210 Ordem: 1 Item: 28650 - Garfinhos para sobremesa bolo descartáveis-com 50 unidades		Unid.:PCT	Qtde.: 380,00	
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		4,3500	1.653,00	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		9,2500	3.515,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		9,9900	3.796,20	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		7.8600	2986.80	
Valor mediana:		9,2500	3.515,00	
Valor Maior:		9,99	3.796,20	
Lote: 211 Ordem: 1 Item: 7251 - Creme de tratamento condicionador para cabelos - 1000 grs		Unid.:POTE	Qtde.: 30,00	
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		59,9900	1.799,70	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		59.9900	1799.70	
Valor mediana:		59,9900	1.799,70	
Valor Maior:		59,99	1.799,70	
Lote: 212 Ordem: 1 Item: 28885 - SACO PLÁSTICO PARA LANCHE 12X24cm. EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES		Unid.:PCT	Qtde.: 240,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI****Exercício: 2025 Estado: Paraná**

** Elotech **

29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		29,9900	7.197,60	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		29,9900	7197,60	
Valor mediana:		29,9900	7.197,60	
Valor Maior:		29,99	7.197,60	

Lote: 213 Ordem: 1 Item: 28886 - SACO PLÁSTICO PARA LANCHE 16X28cm CONTENDO 100 UNID		Unid.:PCT	Qtde.: 260,00	
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		39,9900	10.397,40	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		39,9900	10397,40	
Valor mediana:		39,9900	10.397,40	
Valor Maior:		39,99	10.397,40	

Lote: 214 Ordem: 1 Item: 38115 - BOBINA PICOTADA PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA ALIMENTOS, PARA USO EM GELADEIRA, FREEZER, MICROONDAS. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - PARA ATÉ 3 KG		Unid.:PCT	Qtde.: 250,00	
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		6,5000	1.625,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	4.997,50	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		13,2500	3312,50	
Valor mediana:		13,2500	3.312,50	
Valor Maior:		19,99	4.997,50	

Lote: 215 Ordem: 1 Item: 38116 - Vassoura tipo gari de piaçava cepa plástica 60 cm Vassoura tipo piaçava ideal para uso em pátios,		Unid.:UN	Qtde.: 100,00	
---	--	-----------------	----------------------	--



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

** Elotech **

29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

ruas, indústrias, armazéns, oficinas, postos de gasolina; e grandes áreas em geral Cerdas de PET Ø 0,80 mm.

Especificações:

Dimensões: 60 x 6 x 8,5cm

Cabo: 1.40 cm x 28 mm.

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		29,9900	2.999,00	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		39,6000	3.960,00	
9005584 - BLL COMPRAS		58,0300	5.803,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		89,9900	8.999,00	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
	Valor médio:	54,4000	5440,00	
	Valor mediana:	48,8200	4.882,00	
	Valor Maior:	89,99	8.999,00	

Lote: 216 Ordem: 1 Item: 30661 - LIXEIRA COM PEDAL - 15L. LIXEIRA DE PLÁSTICO COM PEDAL PEQUENA		Unid.:UN	Qtde.: 15,00	
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		39,9900	599,85	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		54,9900	824,85	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
	Valor médio:	47,4900	712,35	
	Valor mediana:	47,4900	712,35	
	Valor Maior:	54,99	824,85	

Lote: 217 Ordem: 1 Item: 34497 - Avental Garson Uniforme Profissional Oxford liso Material: Oxford - 100% poliéster, que não amassa e seca rápido. Bolso: frontal e tiras para amarração Tamanho do bolso: 18cm de altura x 25cm de largura. Tamanho: Único Tipo de avental de cozinha: Avental inteio. Largura x Altura: 65 cm x 85 cm Cor: Branca. Costuras reforçadas para melhor durabilidade		Unid.:UN	Qtde.: 40,00	
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		39,9900	1.599,60	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		88,0000	3.520,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	64.0000	2560.00	
Valor mediana:	64,0000	2.560,00	
Valor Maior:	88,00	3.520,00	

Lote: 218 Ordem: 1 Item: 34498 - Panos de Chão Xadrez. Material: Algodão, medindo no minimo 40x60

Unid.:UN Qtde.: 500,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		8,6000	4.300,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		9,9900	4.995,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		12,9900	6.495,00	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
		Valor médio:	10.5300	5265.00
		Valor mediana:	9,9900	4.995,00
		Valor Maior:	12,99	6.495,00

Lote: 219 Ordem: 1 Item: 34499 - Toalha de banho listrada/para limpeza. Tamanho aproximado 100x55cm gramatura aproximada do produto 105 gramas cada

Unid.:UN Qtde.: 350,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		29,9900	10.496,50	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
		Valor médio:	29.9900	10496.50
		Valor mediana:	29,9900	10.496,50
		Valor Maior:	29,99	10.496,50

Lote: 220 Ordem: 1 Item: 34503 - Garrafa Térmica Aço Inox 2,5 lts. Modelo: pressão-sistema de bomba exclusivo, jato forte e preciso que não pinga. Cor: Preto e prata. Capacidade: 2,5 litros. Material interior e exterior feito com aço inoxidável. Modos de uso: pode ser utilizado para manter liquido frio por dois dias ou quente por 24h

Unid.:UN Qtde.: 20,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		134,3000	2.686,00	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		170,9000	3.418,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		199,9900	3.999,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP	0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS	0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA	0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	168.4000	3368,00	
Valor mediana:	170,9000	3.418,00	
Valor Maior:	199,99	3.999,80	

Lote: 221 Ordem: 1 Item: 38117 - Marmiteiro – R100-500ML , embalagem descartável para alimentos feito de poliestireno; 100% reciclável; conservar a temperatura inferior a 60°C; livre de CFC, não danifica a camada de ozônio. Pacote com 100 bases e 100 tampas **Unid.:PCT Qtde.: 50,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		39,9900	1.999,50	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		46,0000	2.300,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	43.0000	2150,00		
Valor mediana:	43,0000	2.150,00		
Valor Maior:	46,00	2.300,00		

Lote: 222 Ordem: 1 Item: 38118 - Marmiteiro – R102-800ML , embalagem descartável para alimentos feito de poliestireno; 100% reciclável; conservar a temperatura inferior a 60°C; livre de CFC, não danifica a camada de ozônio. Pacote com 100 bases e 100 tampas **Unid.:UN Qtde.: 50,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		49,9900	2.499,50	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		76,0000	3.800,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	63.0000	3150,00		
Valor mediana:	63,0000	3.150,00		
Valor Maior:	76,00	3.800,00		

Lote: 223 Ordem: 1 Item: 38119 - Colher plástica descartavel biodegradavel para uso geral, branco, para contato com alimentos tamanho minimo 176 comprimentoox 25 de largura. pacote com 50 unidades. **Unid.:UN Qtde.: 30,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
-------------------	--------------	-----------------------	--------------------	---------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI****Exercício: 2025 Estado: Paraná**

** Elotech **

29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP	8,9900	269,70	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA	14,9900	449,70	
9005584 - BLL COMPRAS	0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR	0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA	0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA	0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	11,9900	359,70	
Valor mediana:	11,9900	359,70	
Valor Maior:	14,99	449,70	

Lote: 224 Ordem: 1 Item: 34505 - Garfo plástico descartavel biodegradavel para uso geral, branco, para contato com alimentos **Unid.:UN** **Qtde.: 30,00**
tamanho minimo 176 comprimento 25 de largura. pacote com 50 unidades

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9005584 - BLL COMPRAS		4,6700	140,10	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		5,7000	171,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		9,2500	277,50	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		14,9900	449,70	
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	8,6500	259,50		
Valor mediana:	7,4800	224,40		
Valor Maior:	14,99	449,70		

Lote: 225 Ordem: 1 Item: 38120 - Faca De Serra Para Bolos, Pães, Torta , Lamina 25 cm. **Unid.:UN** **Qtde.: 10,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		16,9900	169,90	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		49,9900	499,90	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	33,4900	334,90		
Valor mediana:	33,4900	334,90		
Valor Maior:	49,99	499,90		

Lote: 226 Ordem: 1 Item: 38121 - Faca profissional aço inox 8 casa cozinha e restaurante. **Unid.:UN** **Qtde.: 40,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
------------	-------	----------------	-------------	--------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI****Exercício: 2025 Estado: Paraná****** Elotech **
29/04/2025****ANÁLISE DE COTAÇÃO**

9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA	39,9900	1.599,60	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP	42,9900	1.719,60	
9005584 - BLL COMPRAS	0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR	0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA	0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA	0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	41.4900	1659,60	
Valor mediana:	41,4900	1.659,60	
Valor Maior:	42,99	1.719,60	

Lote: 227 Ordem: 1 Item: 22876 - Cera em pasta incolor 375grs. 1ª QUALIDADE		Unid.:UN	Qtde.: 6,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		14,3900	86,34 Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		29,9900	179,94
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00 Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00 Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00 Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00 Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00 Não Cotou
Valor médio:	22.1900	133,14	
Valor mediana:	22,1900	133,14	
Valor Maior:	29,99	179,94	

Lote: 228 Ordem: 1 Item: 34508 - Afiador de facas de 9,5 cm x 5 cm. Material estrutura em ABS e aço inoxidável, polidor em cerâmica de zircônio e afiador em metal tungstênio. Conta com dois sistemas, um para afiar e outro para polir suas facas. Base antiderrapante e pegador estável		Unid.:UN	Qtde.: 10,00
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total Status
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		24,0000	240,00 Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		39,9900	399,90
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00 Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00 Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00 Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00 Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00 Não Cotou
Valor médio:	32.0000	320,00	
Valor mediana:	32,0000	320,00	
Valor Maior:	39,99	399,90	

Lote: 229 Ordem: 1 Item: 38122 - Caixa térmica, 18litros, Material 100% virgem, atóxico e sem odor, com parte interna e externa em		Unid.:UN	Qtde.: 4,00
---	--	-----------------	--------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

** Elotech **

29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

polipropileno injetado, tampa soprada que contam com isolamento em isopor. Mantendo a temperatura interna por mais tempo; com alça para transporte, oferecendo praticidade.

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		76,7000	306,80	Menor Cotação
9005584 - BLL COMPRAS		128,9900	515,96	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		159,9900	639,96	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		121,8900	487,56	
Valor mediana:		128,9900	515,96	
Valor Maior:		159,99	639,96	

Lote: 230 **Ordem:** 1 **Item:** 38123 - Caixa térmica, 26litros, Material 100% virgem, atóxico e sem odor, com parte interna e externa em polipropileno injetado, tampa soprada que contam com isolamento em isopor. Mantendo a temperatura interna por mais tempo; com alça para transporte, oferecendo praticidade. **Unid.:** UN **Qtde.:** 5,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		99,1500	495,75	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		199,9900	999,95	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		149,5700	747,85	
Valor mediana:		149,5700	747,85	
Valor Maior:		199,99	999,95	

Lote: 231 **Ordem:** 1 **Item:** 34511 - Garrafa térmica preta 1,8 litros. Capacidade 1,8 litros; conservação térmica 6 horas; isolamento térmico: ampola de vidro; material externo: plástico, sistema de servir: bomba de pressão fundo removível, dimensão do produto: altura 36,7cm largura:13,5; profundidade:15,2cm **Unid.:** UN **Qtde.:** 25,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		73,0000	1.825,00	Menor Cotação
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		97,5000	2.437,50	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		159,9900	3.999,75	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	110.1600	2754.00	
Valor mediana:	97,5000	2.437,50	
Valor Maior:	159,99	3.999,75	

Lote: 232 Ordem: 1 Item: 34512 - Tabua de corte polietileno PEAD 08x300x500cm. Comprimento x largura 50cm x 30 cm. Em plástico de alta qualidade, o PEAD (polietileno) material atóxico, aprovado e orientado pela (ANVISA) **Unid.:UN** **Qtde.: 20,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		19,0000	380,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		99,9900	1.999,80	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
		Valor médio:	59.5000	1190.00
		Valor mediana:	59,5000	1.190,00
		Valor Maior:	99,99	1.999,80

Lote: 233 Ordem: 1 Item: 34513 - ESPONJA INOX METÁLICA, 20 grs. Feita de aço inox e indicada para uso exclusivamente doméstico esponja metálica é ideal para limpeza pesada **Unid.:UN** **Qtde.: 200,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		2,6000	520,00	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		3,9000	780,00	
9005584 - BLL COMPRAS		4,5500	910,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	3.998,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
		Valor médio:	7.7600	1552.00
		Valor mediana:	4,2200	844,00
		Valor Maior:	19,99	3.998,00

Lote: 234 Ordem: 1 Item: 34514 - Peneira em aço inoxidável 14 cm com suporte para acomodação em painéis. Material: aço inoxidável. Cor: prata. Estilo: clássico. Dimensões do produto: 291 x 14 wx5h centímetros. Tamanho: 14cm **Unid.:UN** **Qtde.: 12,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		29,9900	359,88	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9008694 - COMPRAS.GOV.BR

9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA

9004551 - NOTA PARANA

9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

	0,0000	0,00	Não Cotou
	0,0000	0,00	Não Cotou
	0,0000	0,00	Não Cotou
	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	29,9900	359,88	
Valor mediana:	29,9900	359,88	
Valor Maior:	29,99	359,88	

Lote: 235 Ordem: 1 Item: 34515 - Peneira em aço inoxidável 24 cm com suporte para acomodação em painelas. Material: aço inoxidável. Cor: prata. Estilo: clássico. Dimensões do produto: 29l x 14 wx5h centímetros. Tamanho: 14cm **Unid.:UN** **Qtde.: 5,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		39,9900	199,95	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
		Valor médio:	39,9900	199,95
		Valor mediana:	39,9900	199,95
		Valor Maior:	39,99	199,95

Lote: 236 Ordem: 1 Item: 34516 - Luvas em látex resistente para limpeza: palma antiderrapante; interior liso, com acabamento nas bordas. Na cor amarela. Tamanhos P, M e G de acordo com a abnt nbr 13.393 **Unid.:UN** **Qtde.: 500,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		4,0000	2.000,00	Menor Cotação
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		6,5700	3.285,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		6,9900	3.495,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
		Valor médio:	5,8500	2925,00
		Valor mediana:	6,5700	3.285,00
		Valor Maior:	6,99	3.495,00

Lote: 237 Ordem: 1 Item: 38124 - Plástico transparente cristal PVC 0,20mm,medindo 1,40 de largura - rolo com 150mts **Unid.:UN** **Qtde.: 10,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		99,9900	999,90	Menor Cotação



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP	0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS	0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR	0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA	0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA	0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	99,9900	999,90	
Valor mediana:	99,9900	999,90	
Valor Maior:	99,99	999,90	

Lote: 238 Ordem: 1 Item: 34518 - Cortina Blackout PVC Corta 100% a Luz - 100% policloreto de Vinila PVC Branca, com largura de 1,40 mts. **Unid.:MT** **Qtde.: 200,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		69,9900	13.998,00	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	69,9900	13998,00		
Valor mediana:	69,9900	13.998,00		
Valor Maior:	69,99	13.998,00		

Lote: 239 Ordem: 1 Item: 34519 - Toalha de mesa plástica térmica por metro largura 1,40m - PVC - filme térmico 100% PVC com reforço não tecido 100% prolipropileno gramatura: 190gm^a - metro **Unid.:MT** **Qtde.: 150,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	2.998,50	Menor Cotação
9005584 - BLL COMPRAS		49,1000	7.365,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	34,5500	5182,50		
Valor mediana:	34,5500	5.182,50		
Valor Maior:	49,10	7.365,00		

Lote: 240 Ordem: 1 Item: 34520 - Papel higiênico rolo de 300 metros x 10 cmm largura , embalagem com 8 rolos , folha simples, 100% de fibras naturais, cor branca. **Unid.:PCT** **Qtde.: 500,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI****Exercício: 2025 Estado: Paraná**

** Elotech **

29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		55,0000	27.500,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		89,9900	44.995,00	
9005584 - BLL COMPRAS		100,0000	50.000,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		81.6600	40830,00	
Valor mediana:		89,9900	44.995,00	
Valor Maior:		100,00	50.000,00	

Lote: 241 Ordem: 1 Item: 38125 - Papel higiênico rolo de 200 metros x 10 cm largura, embalagem 8 rolos, folha simples, 100% de fibras naturais, cor branca. **Unid.:UN** **Qtde.: 500,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		35,0000	17.500,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		59,9900	29.995,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		47.5000	23750,00	
Valor mediana:		47,5000	23.750,00	
Valor Maior:		59,99	29.995,00	

Lote: 242 Ordem: 1 Item: 38126 - Balde 30 litros com tampa Branco: de alta qualidade, resistente e durabilidade. Com capacidade de 30 litros, para armazenar diversos tipos de materiais, desde água até alimentos . A tampa deve ter garantia de segurança e de conservação do conteúdo, evitando derramamentos e contaminações **Unid.:UN** **Qtde.: 20,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		20,8200	416,40	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		29,9000	598,00	
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		150,0000	3.000,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI****Exercício: 2025 Estado: Paraná**** Elotech **
29/04/2025**ANÁLISE DE COTAÇÃO**

Valor médio:	66.9100	1338.20
Valor mediana:	29,9000	598,00
Valor Maior:	150,00	3.000,00

Lote: 243 **Ordem:** 1 **Item:** 38127 - Balde Para Suco 20 Litros Com Tampa. Balde plástico 20 litros com tampa de segurança e alça plástica. O balde com tampa e alça plástica devem ser fabricados com material atóxico polipropileno (pp) bpa free pelo processo de injeção Exclusivo para envase de alimentos, tintas, lubrificantes, fármaco, química fina e agroquímico. Deve ser: - aprovada para entrar em contato com alimentos, - alta rigidez com ótima resistência a impacto, - excelente para baixas temperaturas, ótima resistência ao impacto. - capacidade nominal (volume comercial indicado) 20 litros

Unid.:UN Qtde.: 30,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		26,2000	786,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		150,0000	4.500,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		88.1000	2643.00	
Valor mediana:		88,1000	2.643,00	
Valor Maior:		150,00	4.500,00	

Lote: 244 **Ordem:** 1 **Item:** 38128 - Sacola Plástica Reforçada Leitosa 50x60 Pct 5kg + ou com 250un. Material: Polietileno Recuperado Leitoso; 50x60 – aproximadamente

Unid.:PCT Qtde.: 30,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		89,9900	2.699,70	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		90,0000	2.700,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		90.0000	2700.00	
Valor mediana:		90,0000	2.700,00	
Valor Maior:		90,00	2.700,00	

Lote: 245 **Ordem:** 1 **Item:** 38129 - Sacola Plástica Leitosa Reforçada Pacote com 5kgs - 60x80 . Material: Polietileno Recuperado Leitoso; 60x80 - aproximadamente 150un;

Unid.:PCT Qtde.: 30,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		90,0000	2.700,00	Menor Cotação



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA	150,0000	4.500,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP	0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS	0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR	0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA	0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	120.0000	3600,00	
Valor mediana:	120,0000	3.600,00	
Valor Maior:	150,00	4.500,00	

Lote: 246 Ordem: 1 Item: 38130 - Pano de prato estampado sacaria trama 8 colorido com estampa e bainha 100% algodão, fabricado no Brasil. **Unid.:UN** **Qtde.: 600,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		14,9900	8.994,00	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		14.9900	8994,00	
Valor mediana:		14,9900	8.994,00	
Valor Maior:		14,99	8.994,00	

Lote: 247 Ordem: 1 Item: 38131 - Caixa organizadora com rodinha 58 litros multiuso na cor transparente. **Unid.:UN** **Qtde.: 50,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		43,0200	2.151,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		139,9900	6.999,50	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		91.5100	4575,50	
Valor mediana:		91,5100	4.575,50	
Valor Maior:		139,99	6.999,50	

Lote: 248 Ordem: 1 Item: 38132 - Caixa organizadora multiuso com trava transparente 20 litros. **Unid.:UN** **Qtde.: 30,00**

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		42,5000	1.275,00	Menor Cotação

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI****Exercício: 2025 Estado: Paraná**** Elotech **
29/04/2025**ANÁLISE DE COTAÇÃO**

9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA	69,9900	2.099,70	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP	0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS	0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR	0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA	0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	56.2500	1687,50	
Valor mediana:	56,2500	1.687,50	
Valor Maior:	69,99	2.099,70	

Lote: 249 Ordem: 1 Item: 38133 - BOBINA PICOTADA PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA ALIMENTOS, PARA USO EM GELADEIRA, FREEZER, MICROONDAS. EMBALAGEM COM 500 UNIDADES - PARA ATÉ 3 KG. Unid.:UN Qtde.: 30,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		12,6000	378,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		39,9900	1.199,70	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	26.3000	789,00		
Valor mediana:	26,3000	789,00		
Valor Maior:	39,99	1.199,70		

Lote: 250 Ordem: 1 Item: 38134 - BOBINA PICOTADA PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA ALIMENTOS, PARA USO EM GELADEIRA, FREEZER, MICROONDAS. EMBALAGEM COM 500 UNIDADES - PARA ATÉ 5 KG. Unid.:UN Qtde.: 50,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		14,3000	715,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		59,9900	2.999,50	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:	37.1500	1857,50		
Valor mediana:	37,1500	1.857,50		
Valor Maior:	59,99	2.999,50		

Lote: 251 Ordem: 1 Item: 38135 - BOBINA PICOTADA PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA ALIMENTOS, PARA USO EM GELADEIRA, FREEZER, MICROONDAS. EMBALAGEM COM 500 UNIDADES - PARA ATÉ 7 KG. Unid.:UN Qtde.: 50,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI****Exercício: 2025 Estado: Paraná**

** Elotech **

29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		16,1000	805,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		39,9900	1.999,50	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		28.0500	1402.50	
Valor mediana:		28,0500	1.402,50	
Valor Maior:		39,99	1.999,50	
Lote: 252 Ordem: 1 Item: 38136 - Sacos de lixo 150 litros preto, reforçado, 90x105cm, embalagem com 100 unidades.		Unid.:PCT	Qtde.: 700,00	
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		59,9900	41.993,00	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		88,0000	61.600,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		74.0000	51800.00	
Valor mediana:		74,0000	51.800,00	
Valor Maior:		88,00	61.600,00	
Lote: 253 Ordem: 1 Item: 38137 - Sacos de lixo 200 litros preto, reforçado, 80x100x0,10cm, embalagem com 100 unidades.		Unid.:PCT	Qtde.: 800,00	
Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		59,9900	47.992,00	Menor Cotação
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		177,0000	141.600,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		118.5000	94800.00	
Valor mediana:		118,5000	94.800,00	
Valor Maior:		177,00	141.600,00	
Lote: 254 Ordem: 1 Item: 38138 - Borracha para panela de pressão, 12 litros.		Unid.:UN	Qtde.: 25,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI****Exercício: 2025 Estado: Paraná**

** Elotech **

29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		29,9900	749,75	Menor Cotação
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		29,9900	749,75	
Valor mediana:		29,9900	749,75	
Valor Maior:		29,99	749,75	

Lote: 255 Ordem: 1 Item: 38139 - Sapato Segurança Cozinha Modelo fechado, atendendo as exigências da NR-32 (norma regulamentadora da área da saúde) deve proteger os pés contra umidade proveniente do trabalho com água. - Material Hidro-repelente - Que não encharca; Palmilha removível. Deve leve, flexível e confortável. Solado de Borracha com ótima capacidade Antiderrapante; EPI – Aprovado Pelo Ministério do Trabalho – Possuir CA; Antiderrapante, mesmo em ambientes com pisos molhados e ensaboados, ou mesmo com restos de alimento. Numeração do N° 34 ao n° 44.

Unid.:PAR Qtde.: 30,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		84,6900	2.540,70	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		100,0000	3.000,00	
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		0,0000	0,00	Não Cotou
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
Valor médio:		92,3500	2770,50	
Valor mediana:		92,3500	2.770,50	
Valor Maior:		100,00	3.000,00	

Lote: 256 Ordem: 1 Item: 38140 - Sacos para lixo de 15 LITROS c/ 100 unidades - medida 39X58

Unid.:PCT Qtde.: 400,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		10,9900	4.396,00	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		49,9900	19.996,00	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Exercício: 2025 Estado: Paraná

**** Elotech ****
29/04/2025

ANÁLISE DE COTAÇÃO

Valor médio:	30.4900	12196,00
Valor mediana:	30,4900	12.196,00
Valor Maior:	49,99	19.996,00

Lote: 257 Ordem: 1 Item: 38141 - RODO ESFREGÃO

Unid.:UN Qtde.: 150,00

Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Status
9000355 - ACOPAR COMERCIAL E AGRICOLA LTDA - EPP		15,9900	2.398,50	Menor Cotação
9007352 - STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA		19,9900	2.998,50	
9005584 - BLL COMPRAS		0,0000	0,00	Não Cotou
9008694 - COMPRAS.GOV.BR		0,0000	0,00	Não Cotou
9007829 - L C LOPES MARCELINO LTDA		0,0000	0,00	Não Cotou
9004551 - NOTA PARANA		0,0000	0,00	Não Cotou
9007001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI		0,0000	0,00	Não Cotou
		Valor médio:	17.9900	2698,50
		Valor mediana:	17,9900	2.698,50
		Valor Maior:	19,99	2.998,50
			Total Menor Cotação:	954.499,96
			Total Médio Cotação:	1.495.733,54
			Total Mediana Cotação:	1.413.694,19
			Total Maior Cotação:	2.138.502,68

*** Fornecedor riscado (tachado) significa que o item foi desconsiderado na análise.**